Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ! J’ TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Torneo FE LIBERO E ZORA POLOJAZ 0905008B
Luogo TRIESTE [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 30-08-2009 - 06-09-2008
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms +30' + 30" bonus
Arbitri  SILVERI PAOLO - CASCONE FABIO
Partecipanti 61

Sito Internet

/ Capaliku Aleks 1

"/ rsic Aleksander — 1 ¥ Tomio Dante ]

2 3

FSI - FE LIBERO E ZORA POLOJAZ (0905008B) - TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008 - Pag. 1/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 CM Capal i ku Al eks 7.51TA 49.554.0142.544. 012093 1990 226496 305410422000 191
2 10 Ursic Al eksander 7.0 SLO 46.0151.0138.5 38.7:2012 1899 2046 9540532042200 0 1958
3 12 C™M Tomi o Dante 7.0 1 TA 45.047.0138.5 35. 21987 1951 213496215410421100 1961
4 4 CcM Vitri Sergio 6.5 1 TA 47.552.540. 0 35. 512057 1906 198595314211532000 1969
5 9 CM Visintin Roberto 6.51TA 42.042.0135.027. 012033 1882 1978 83 504040431010 1969
6 S M Canpi ni Marco 6.5 1 TA 43.547.536.0 32.2:2077 1887 1942 95314220531100 1958
7 11 Vidic M ha 6.5 SLO 43.547.0136.0 33.51989 1847 1976 953 14301523000 1990
8 14 CM Osatti Marcello 6.01TA 47.552.0141. 0 33.011973 1942 2031 9441541040310 0 1968
9 6 CM Dimtrijevic Dragan6.01TA 45.0148.5137.5 28. 512042 1917 1997 9522421153110 0 1965
10 7 M Barletta Antonio 6.01TA 38.040.530.5 23. 012039 1761 1678 96 034301530200 1958
11 5 Skok Joze 5.5SLO 47.051.0139.5 29. 012046 1904 193994325221421100 1949
12 16 CM Castellano Alfonso 5.51TA 45.0 49. 5 38. 0 28. 011952 1718 1657943 25221421100 1956
13 13 M Stantic Severino 5.51TA 44.046.0137.022. 51982 1874 1918 9513430152120 0 1932
14 15 Zi | ahi Gabor 5.5 HUN 43.547.0136.0 23. 2:1959 1813 1806 9513420253110 0 1943
15 29 2N Piunti Mauro 5.51TA 40.043.534.5 24.511736 1668 153594324121531100 1970
16 19 1N Gegori Guliano 5.51TA 39.543.0133.5 24. 511893 1720 1611943 24112532000 1993
17 41 2N Si al i no Roberto 5.51TA 37.038.530.521. 2 1539 1749 1731943 25230420200 1980
18 40 3N Bozza Stefano 5.51TA 36.038.529.019. 5! 1560 1673 1672943 24220521200 1995
19 20 Kukul j an VI at ko 5.0 CRO 47.0150.5140.5 27. 511892 196319789 3425212413000 1990
20 25 1IN Locci sano G useppe 5.01TA 42.043.5 35.020. 011804 1751 1662 94235311411200 1954
21 1 Bogacov Al exei 5.0 UKR 41.0144.5134.020. 012096 1883 1652 94234121530200 1971
22 8 CM Pani can Gnheor ghe 5.0 1 TA 38.5 38.532.023. 012038 1813 17528 5034301420201 1957
23 46 3N Delise Ganni Fabio 5.01TA 38.541.5 31. 5 20. 2 1506 1780 1722 9423531141120 0 1960
24 17 G obovsek |van 5.0 SLO 38.0141.0131.519. 21912 1720 148094234112531100 1955
25 34 2N Boerci Roberto 5.0 TA 37.039.530.519. 0! 1617 1866 156594 235221420200 1968
26 24 1N Goulis Gorgio 5.0 TA 36.539.530.521. 71843 1744 1586 9 4235113431000 1934
27 42 3N | al una G useppe 5.01 TA 33.5 36.526.5 18. O 1536 1662 1610 950443 01520300 1951
28 32 Samar dzi ¢ N kol a 4.5 CRO 42.0145.5134.519. 2:1695 1842 17789 4144202521200 1997
29 18 1N Petrachi G anni 4.51TA 39.543.0134. 0 20.51898 1615139392525140411200 1964
30 33 2N Possa Al berto 4.51TA 39.0142.532.518. 2! 1667 1696 1688 9 3335311402200 1942
31 38 3N Zarattini Luciano 4.51TA 34.034.0127.513.7 1575 1784 17008 4134202421101 1957
32 48 NC Prel ec Fausto 4.5 TA 35.00138.0129.517. 2! 1467 1711 1602 93 334112522100 1946
33 26 1N Cavezzana Davi de 4.51TA 32.5'35.526.0 15.011792 1595 136893334022531100 1971
34 30 QOrerzel Ni ko 4.0SLO 43.0144.5136.516.511736 1802 1677 9324521241120 0 1940
35 31 Japel j Danian 4.0 40. 01 40. 0134. 01 13. 5! 1682 1751164283 054202410310
36 22 Vidali Joze 4.0 SLO 39.0142.0133.0 16. 011867 1572 125093 245113421100 1936
37 23 Harcet Franjo 4.0 SLO 39.5'41.033. 0'15. 011851 1782 1573 9405410353020 0 1943
38 28 2N Buzzurro Mario 4.01 TA 36.038.0129.5 13. 0 1739 1665 160594055203420200 1970
39 35 2N Akhrmedov Ali sher 4.01 TA 34.536.0029. 0 13. 0! 1614 1612 1567 92435122412100 1985
40 43 3N Chi andussi Livio 4.0 TA 31.0131.0125.512. 7 1533 1636 138083 234211411201 1940
41 36 2N De Val Tarcisio 4.01 TA 33.535.0127.5 11. 2! 1612 1629 138193 244211511300 1958
42 59 NC ol ak Tj asa 4.01 TA 30.5'30.525.07.50 1383 1567 143383 054202410310 1993
43 44 3N I ancovi ch Bruno 4.01 TA 29.0129.023.010. 0! 1527 1661 15948 4044202420201 1945
44 37 2N Deancovich Patrizio3.51TA 39.543.0133.013.2:1612 1706 1451 93155104421100 1961
45 21 1IN M el e Roberto 3.51TA 39.041.533.013.2:1871 1824 1301 93154202511300 1943
46 53 Savli Marko 3.5 36.539.531. 0113. 2 1518 1734 138593154211510400
47 54 1IN Zemanek Al berto 3.51TA 36.038.530.013. 7 1817 185993154112520300 1995
48 50 NC Pi asentin Oscar 3.51TA 34.537.5129.0 13. 0 1455 1602 149793 155203411200 1972
49 49 NC Sustersich Cristina3.51TA 32.0 34.0126.58.75 1458 1640 151993 155212410300 1993
50 45 3N ol ak Marco 3.51TA 30.032.0124.5'8.50 1509 1602 1506 9 3155113420200 1956
51 56 NC Pecchiari Alberto 3.01TA 35.038.529.513.2 1425 1640 1487 9144411250320 0 1960
52 47 3N Ur bi saglia Elvio 3.0 TA 33.536.528.5 10. 2 1481 1567 144592 255014421100 1938
53 52 NC Roitero Dani el e 3.0 TA 29.031.023.58.00 1413 1585 122492 255203402200 1975
54 57 NC Arnoul et Vanni 3.0 TA 28.530.523.0'8.75 1419 1546 119492 254013521200 1954
55 55 NC Ponponi o St ef ano 2.51TA 27.027.0122.01.25 1437 1540581 70164013300320 1961
56 61 NC Del Cont Bernard En2.51TA 23.523.517.5 2.50 1299 16551256 71 153003411211 1972
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 51 NC bersnel Lorenzo 2.51TA 26.027.521.014.75 1506 1871 9216410351130 0 1999
58 58 NC Bandel | i Gaspare 2.51TA 23.523.519.52.75 1419 1476 1226 8 1164112400410 1959
59 27 1N Rozmann d auco 2.0 TA 35.0137.528.0'5.50 1791 1574 11559 2074004520300 1948
60 60 NC Zobek Matj az 2.01 TA 28.528.523.02.00 1383 1581 11008 1074103400410 1995
61 39 3N Bauzon Lorenzo 1.01TA 13.0'13.017.00 2.00 1569 1788 16223 1022002110006 1991
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Elenco partecipanti

35
57
58

39
34

40
28

16
26
43
36
37
61
46

24
19
17
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44
31
20
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21
51
45
59
30
14

56
18
50
29
55
33
48
52
27
32
53
41

13
49
12
47
10
22
11

228828

2N

3N

2288%2

3N
2N
2N

3N

IN
IN

26626262622 B2865z=

£258°<

G ocatore
Akhnedov Al i sher
Arnoul et Vanni
Bandel | i Gaspare
Barl etta Antonio
Bauzon Lorenzo
Boerci Roberto
Bogacov Al exei
Bozza Stefano
Buzzurro Mario
Canpi ni  Mar co
Capal i ku Al eks
Castel l ano Al fonso
Cavezzana Davi de
Chi andussi Livio
De Val Tarcisio

Deancovi ch Patrizio
Del Cont Bernard En

Del i se Ganni Fabi o

Dimtrijevic Dragan

Goulis Gorgio
Gregori Guliano
G obovsek |van
Harcet Franjo

|l al una G useppe

I ancovi ch Bruno
Japel j Dami an
Kukul j an VI at ko
Locci sano G useppe
M el e Roberto
obersnel Lorenzo
ol ak Marco

Obl ak Tj asa

Oner zel N ko
Orsatti Marcello
Pani can Gheor ghe
Pecchiari Al berto
Petrachi G anni
Pi asentin Oscar
Pi unti Mauro
Ponmponi o St ef ano
Possa Al berto
Prel ec Fausto
Roi tero Daniel e
Rozmann @ auco
Samar dzi ¢ Ni kol a
Savli Marko
Sialino Roberto
Skok Joze
Stantic Severino

Sustersich Cristina

Tom o Dante
Urbi saglia Elvio
Ursi c Al eksander
Vidali Joze
Vidic Mha
Visintin Roberto

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA FRI TS 1614 1612 1567
ITA PIE TO 1419 1546 1194
ITA FRI TS 1419 1476 1226
ITA LAZ LT 2039 1761 1678
ITA FRI TS 1569 1788 1622
ITA FRI TS 1617 1866 1565
UKR 2096 1883 1652
I TA VEN VE 1560 1673 1672
ITA FRI TS 1739 1665 1605
ITA EM FE 2077 1887 1942
ITA FRI UD 2093 1990 2264
ITA VEN TV 1952 1718 1657
ITA PIE TO 1792 1595 1368
ITA FRI TS 1533 1636 1380
ITA FRI TS 1612 1629 1381
ITA FRI TS 1612 1706 1451
ITA FRI TS 1299 1655 1256
ITA FRI TS 1506 1780 1722
I TA MAR MC 2042 1917 1997
ITA FRI TS 1843 1744 1586
ITA FRI TS 1893 1720 1611
SLO 1912 1720 1480
SLO 1851 1782 1573
ITA FRI TS 1536 1662 1610
ITA FRI TS 1527 1661 1594
SL 1682 1751 1642
CRO 1892 1963 1978
ITA PIE TO 1804 1751 1662
ITA FRI TS 1871 1824 1301
ITA FRI TS 1506 1871
ITA FRI TS 1509 1602 1506
ITA FRI TS 1383 1567 1433
SLO 1736 1802 1677
ITA FRI UD 1973 1942 2031
ITA VEN TV 2038 1813 1752
ITA FRI TS 1425 1640 1487
ITA FRI TS 1898 1615 1393
I TA FRI PN 1455 1602 1497
ITA FRI TS 1736 1668 1535
I TA VEN VE 1437 1540 581
ITA FRI TS 1667 1696 1688
ITA FRI TS 1467 1711 1602
ITA FRI TS 1413 1585 1224
ITA FRI TS 1791 1574 1155
CRO 1695 1842 1778
SL 1518 1734 1385
ITA FRI UD 1539 1749 1731
SLO 2046 1904 1939
ITA FRI TS 1982 1874 1918
ITA FRI TS 1458 1640 1519
ITA VEN TV 1987 1951 2134
ITA FRI TS 1481 1567 1445
SLO 2012 1899 2046
SLO 1867 1572 1250
SLO 1989 1847 1976
ITA FRI GO 2033 1882 1978

Nasc

1985
1954
1959
1958
1991
1968
1971
1995
1970
1958
1961
1956
1971
1940
1958
1961
1972
1960
1965
1934
1993
1955
1943
1951
1945

1990
1954
1943
1999
1956
1993
1940
1968
1957
1960
1964
1972
1970
1961
1942
1946
1975
1948
1997

1980
1949
1932
1993
1961
1938
1958
1936
1990
1969

LTELTTTETNMZLEELIZELTEZELEELIELEETEZETEZEZELEEETEZTEZEZEZLZIZIZIMIZTZEZZEZIEIEZETEZEZELZEZEZIEIZTEZZLZIETNZEZIZTEZEZEZEZIZEIZEZEZEZEZEZEZEZEIZEZEZZZEE @

Id
FI DE

811254

14109387

805580
801429
815616
824984

829170

822310
830119
829200
14605031
14605759

14511045
850942
814172

14606623
822787
832278
830135
829277

829293

829331
14519941

14601303
805661

819441

14605635
14604221
14605775
807613

I d

FSI

111075
109231
139486
102648
127410
123839

125539
118740
102225
103921
107798
104834
106534
103837
111976
123841
103179
109660
103793
129438

106538
103188

109190
103796
141518
123843
116204

118789
133296
130220
103183
117644
115557
117867
106526
121789
140679
120450

110310

103805

141523

103840
110069

100644
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
4 CM Vitri Sergio ITA FRI TS 2057 1906 1985 1969 M 805190 103187
38 3N Zarattini Luciano ITA FRI TS 1575 1784 1700 1957 M 134379
54 1N Zemanek Al berto ITA FRI TS 1817 1859 1995 M 139485
15 Zi | ahi Gabor HUN 1959 1813 1806 1943 M 708941
60 NC Zobek Matj az ITA FRI TS 1383 1581 1100 1995 M 136768
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FE LIBERO E ZORA POLOJAZ (0905008B)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Federazione
Scacchistica

Ital
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Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

7 CM Barletta Antonio ITA 2039 6 3.00 4.28 -1.28 1761 1678 1958 M 811254 102648
1 Bogacov Al exei UKR 2096 6 2.00 4.20 -2.2 1883 1652 1971 M 14109387

3 CM Canpi ni Marco I TA 2077 7 4.50 4.69 -0.19 1887 1942 1958 M 805580 102225
2 CM Capal i ku Al eks ITA 2093 9 7.505.64 1.86 1990 2264 1961 M 801429 103921
16 CM Castellano Alfonso ITA 19525 2.00 2.96 -0.96 1718 1657 1956 M 815616 107798
26 1N Cavezzana Davi de ITA 1792 3 0.50 1.35 -0.85 1595 1368 1971 M 824984 104834
37 2N Deancovich Patriziol TA 1612 4 0.50 0.54 -0.04 1706 1451 1961 M 829170 111976
6 CM Dimtrijevic Dragan| TA 2042 8 5.00 4.92 0.08 1917 1997 1965 M 822310 109660
24 1N Goulis Gorgio ITA 1843 4 1.501.34 0.16 1744 1586 1934 M 830119 103793
19 1N Gregori Guliano ITA 18934 1.50 1.73 -0.23 1720 1611 1993 M 829200 129438
17 G obovsek |van SLO 1912 3 0.00 1.51 -1.51 1720 1480 1955 M 14605031

23 Harcet Franjo SLO 1851 5 1.00 1.87 -0.87 1782 1573 1943 M 14605759

20 Kukul j an M at ko CRO 1892 8 4.00 2.57 1.43 1963 1978 1990 M 14511045

25 1N Locci sano G useppe ITA 1804 5 1.50 1.53 -0.03 1751 1662 1954 M 850942 109190
21 1N M el e Roberto ITA 18714 1.00 1.12 -0.12 1824 1301 1943 M 814172 103796
30 Orerzel N ko SLO 1736 6 2.00 1.30 0.7 1802 1677 1940 M 14606623

14 M Orsatti Marcello ITA 1973 8 5.00 3.75 1.25 1942 2031 1968 M 822787 118789
8 CM Pani can Gheor ghe ITA 20385 2.00 3.21 -1.21 1813 1752 1957 M 832278 133296
18 1N Petrachi G anni I TA 1898 3 2.00 1.98 0.02 1615 1393 1964 M 829277 103183
29 2N Pi unti Mauro ITA 1736 3 0.50 0.63 -0.13 1668 1535 1970 M 829293 115557
27 1N Rozmann d auco ITA 17912 0.00 0.50 -0.5 1574 1155 1948 M 829331 120450
32 Samar dzi ¢ Ni kol a CRO 1695 7 2.50 1.451.05 1842 1778 1997 M 14519941

5 Skok Joze SLO 2046 8 4.50 4.99 -0.49 1904 1939 1949 M 14601303

13 M Stantic Severino I TA 1982 8 4.50 4.67 -0.17 1874 1918 1932 M 805661 103805
12 M Tom o Dante I TA 1987 8 6.00 3.81 2.19 1951 2134 1961 M 819441 103840
10 Ursic Al eksander SLO 2012 7 5.00 3.55 1.45 1899 2046 1958 M 14605635

22 Vidali Joze SLO 1867 1 0.00 0.28 -0.28 1572 1250 1936 M 14604221

11 Vidic Mha SLO 19898 6.00 4.96 1.04 1847 1976 1990 M 14605775

9 CM Vi sintin Roberto I TA 20337 4.50 4.44 0.06 1882 1978 1969 M 807613 100644
4 CM Vitri Sergio I TA 2057 7 4.50 4.08 0.42 1906 1985 1969 M 805190 103187
15 Zi 1 ahi Gabor HUN 1959 7 3.50 4.15 -0.65 1813 1806 1943 M 708941
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI
35 2N Akhnedov Al i sher ITA 16146 3.504.70-0.7 -21 1612 1567 1985 M 111075
57 NC Arnoul et Vanni ITA 14196 2.002.90-0.9 -9 1546 1194 1954 M 109231
58 NC Bandel I'i Gaspare ITA 14198 1.503.40-1.9 -57 1476 1226 1959 M 139486
39 3N Bauzon Lorenzo ITA 15691 1.000.900.1 3 1788 1622 1991 M 127410
34 2N Boerci Roberto ITA 1617 1 1.001.70 2.3 78 1866 1565 1968 M 123839
40 3N Bozza Stefano I TA 1560 4 3.50 3.50 2 60 1673 1672 1995 M 125539
28 2N Buzzurro Mario ITA 17395 4.005.30-1.3 -39 1665 1605 1970 M 118740
43 3N Chi andussi Livio ITA 15335 3.00 2.800.2 18 1636 1380 1940 M 106534
36 2N De Val Tarcisio ITA 16126 3.004.10-1.1 -24 1629 1381 1958 M 103837
61 NC Del Cont Bernard EnlITA 12994 1.501.100.4 3 1655 1256 1972 F 123841
46 3N Delise Ganni Fabio ITA 1506 4 3.00 1.90 3.1 93 1780 1722 1960 M 103179
42 3N |l al una G useppe ITA 1536 4 2.003.301.7 54 1662 1610 1951 M 106538
44 3N I ancovi ch Bruno ITA 1527 4 3.00 2.80 1.2 36 1661 1594 1945 M 103188
31 Japel j Dami an 1682 4 3.00 3.50 -0.5 -18 1751 1642 M

45 3N ol ak Marco ITA 15096 2.503.70-0.2 -3 1602 1506 1956 M 123843
59 NC Obl ak Tj asa ITA 13835 3.002.300.7 24 1567 1433 1993 F 116204
56 NC Pecchiari Alberto |ITA 14256 2.502.300.7 24 1640 1487 1960 M 130220
50 NC Pi asentin Gscar I TA 1455 7 3.50 2.90 0.6 18 1602 1497 1972 M 117644
55 NC Ponmponi o St ef ano ITA 14375 0.00 2.30-2.3 -69 1540 581 1961 M 117867
33 2N Possa Al berto I TA 1667 6 4.00 4.400.1 3 1696 1688 1942 M 106526
48 NC Prel ec Fausto ITA 1467 3 2.00 2.20 2.3 72 1711 1602 1946 M 121789
52 NC Roi t ero Dani el e ITA 14136 0.502.40 -0.4 -3 1585 1224 1975 M 140679
53 Savli Marko 1518 3 2.00 2.00 0.5 18 1734 1385 M

41 2N Si al i no Roberto I TA 15394 3.00 2.50 3 90 1749 1731 1980 M 110310
49 NC Sustersich Cristinal TA 1458 5 2.00 2.70 0.8 27 1640 1519 1993 F 141523
47 3N Urbi saglia Elvio ITA 1481 7 3.003.70 -0.7 -18 1567 1445 1938 M 110069
38 3N Zarattini Luciano |ITA 15752 2.00 2.30 2.2 66 1784 1700 1957 M 134379
60 NC Zobek Matj az ITA 13835 1.00 2.00 -1 -42 1581 1100 1995 M 136768
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 Japel j Dami an 1682 | 1 Bogacov Al exei UKR 2096 0 - 1
2 2 CM  Capal i ku Al eks ITA 2093 | 32 Samar dzi ¢ Ni kol a CRO 1695 1 - O
3 33 2N Possa Al berto ITA 1667 | 3 CM  Canpi ni Marco ITA 2077 0 - 1
4 4 CM Vitri Sergio ITA 2057 | 34 2N Boerci Roberto ITA 1617 1 - O
5 35 2N Akhmedov Alisher ITA 1614 | 5 Skok Joze SLO 2046 0 - 1
6 6 CM Dinitrijevic Dragan ITA 2042 | 36 2N De Val Tarcisio ITA 1612 1 - O
7 37 2N Deancovich Patrizio ITA 1612 | 7 CM Barletta Antonio ITA 2039 0 - 1
8 8 CM  Pani can Gheor ghe ITA 2038 | 38 3N Zarattini Luciano ITA 1575 1 - 0O
9 39 3N Bauzon Lorenzo ITA 1569 | 9 CM Visintin Roberto ITA 2033 0 - 1
10 10 Ursic Al eksander SLO 2012 | 40 3N Bozza Stefano ITA 1560 1 - O
11 41 2N Sialino Roberto ITA 1539 | 11 Vidic Mha SLO 1989 Ay - A
12 12 CM Tonio Dante ITA 1987 | 42 3N laluna G useppe ITA 1536 1 - O
13 43 3N Chiandussi Livio ITA 1533 | 13 M Stantic Severino ITA 1982 0 - 1
14 14 CM Osatti Marcello ITA 1973 | 44 3N lancovich Bruno ITA 1527 1 - 0
15 45 3N Oblak Marco ITA 1509 | 15 Zi | ahi Gabor HUN 1959 0 - 1
16 16 CM Castellano Alfonso ITA 1952 | 46 3N Delise Ganni Fabio ITA 1506 Ap- A
17 47 3N Urbisaglia Elvio ITA 1481 | 17 G obovsek |van SLO 1912 0 - 1
18 18 1IN Petrachi G anni ITA 1898 | 48 NC Prelec Fausto ITA 1467 Ap- A
19 49 NC Sustersich Cristina ITA 1458 | 19 1IN Gegori Guliano ITA 1893 0 - 1
20 20 Kukul j an VI at ko CRO 1892 | 50 NC Piasentin GCscar ITA 1455 1 - O
21 51 NC (nersnel Lorenzo I TA | 21 1IN Mele Roberto ITA 1871 0 - 1
22 22 Vidali Joze SLO 1867 | 52 NC Roitero Daniele ITA 1413 A%- A
23 53 Savli Marko 1518 | 23 Harcet Franjo SLO 1851 0 - 1
24 24 1IN Goulis Gorgio ITA 1843 | 54 1IN Zermanek Al berto I TA 0-1
25 55 NC Ponponio Stefano ITA 1437 | 25 1N Loccisano G useppe ITA 1804 0 - 1
26 26 1N Cavezzana Davi de ITA 1792 | 56 NC Pecchiari Al berto I TA 1425 A% - A
27 57 NC Arnoul et Vanni ITA 1419 | 27 1IN Rozmann d auco ITA 1791 0 - 1
28 28 2N Buzzurro Mario ITA 1739 | 58 NC Bandelli Gaspare ITA 1419 1 - O
29 59 NC nlak Tjasa ITA 1383 | 29 2N Piunti Muro ITA 1736 0 - 1
30 30 Orer zel N ko SLO 1736 | 60 NC Zobek Matjaz ITA 1383 1 - 0
31 61 NC Del Cont Bernard Ema ITA 1299 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 Bogacov Al exei 1 UKR 2096 | 20 Kukul j an VI at ko 1 CRO 1892 Aw- A

2 15 Zi | ahi Gabor 1 HUN 1959 | 2 CM Capal i ku Al eks 1 ITA 2093 0 - 1

3 3 CM  Canpini Marco 1 ITA 2077 | 28 2N Buzzurro Mario 1 ITA 1739 1 - 0

4 17 G obovsek |van 1 SLO 1912 | 4 CM Vitri Sergio 1 ITA 2057 0 - 1

5 5 Skok Joze 1 SLO 2046 | 30 Oner zel Ni ko 1 SLO 1736 Av- A
6 19 1IN Gegori Guliano 1 ITA 1893 | 6 CM Dinmitrijevic Dragan 1 ITA 2042 0 - 1

7 7 CM Barletta Antonio 1 ITA 2039 | 61 NC Del Cont Bernard Ena 1 ITA 1299 1 - 0

8 21 1IN Mele Roberto 1 ITA 1871 | 8 CM  Pani can Cheor ghe 1 ITA 2038 1 - 0

9 9 CM \Visintin Roberto 1 ITA 2033 | 14 CM Osatti Marcello 1 ITA 1973 Ap- A
10 25 1IN Loccisano G useppe 1 ITA 1804 | 10 Ursi ¢ Al eksander 1 SLO 2012 Aw- A
11 27 1N Rozmann d auco 1 ITA 1791 | 12 CM Tonio Dante 1 ITA 1987 0 - 1
12 13 M Stantic Severino 1 ITA 1982 | 29 2N Piunti Muro 1 ITA 1736 1 - 0

13 23 Harcet Franjo 1 SLO 1851 | 54 1N Zemanek Al berto 1 I TA 0-1
14 11 Vidic Mha 0.5 SLO 1989 | 26 1IN Cavezzana Davide 0.5 ITA 1792 1 - 0

15 48 NC Prelec Fausto 0.5 ITA 1467 | 16 CM Castellano AlIfonso 0.5 ITA 1952 0 - 1

16 46 3N Delise Ganni Fabio 0.5 ITA 1506 | 18 1N Petrachi G anni 0.5 ITA 1898 1 - 0

17 56 NC Pecchiari Alberto 0.5 ITA 1425 | 22 Vidali Joze 0.5 SLO 1867 0 - 1
18 52 NC Roitero Daniele 0.5 ITA 1413 | 41 2N Sialino Roberto 0.5 ITA 1539 0 - 1

19 24 1IN Goulis Gorgio 0 ITA 1843 | 35 2N Akhmedov Alisher 0 ITA 1614 Ap- A
20 32 Samardzi ¢ Ni kol a 0 CRO 1695 | 49 NC Sustersich Cristina 0 ITA 1458 1 - O
21 33 2N Possa Al berto 0 ITA 1667 | 45 3N nolak Marco 0 ITA 1509 1 - O
22 34 2N Boerci Roberto 0 ITA 1617 | 51 NC (versnel Lorenzo 0 I TA 1-0
23 36 2N De Val Tarcisio 0 I TA 1612 | 53 Savli Marko 0 1518 0 - 1
24 50 NC Piasentin Cscar 0 ITA 1455 | 37 2N Deancovich Patrizio 0 ITA 1612 0 - 1
25 38 3N Zarattini Luciano 0 ITA 1575 | 55 NC Ponponio Stefano 0 ITA 1437 1 - 0
26 58 NC Bandelli Gaspare 0 ITA 1419 | 39 3N Bauzon Lorenzo 0 ITA 1569 0 - 1
27 40 3N Bozza Stefano 0 ITA 1560 | 57 NC Arnoul et Vanni 0 ITA 1419 Ap- A
28 42 3N laluna G useppe 0 ITA 1536 | 59 NC nlak Tjasa 0 ITA 1383 1 - 0
29 44 3N lancovich Bruno 0 ITA 1527 | 47 3N Ubisaglia Elvio 0 ITA 1481 1 - 0
30 31 Japel j Dami an 0 1682 | 1 - F
31 43 3N Chiandussi Livio 0 I TA 1533 | 0 - F
32 60 NC Zobek Matjaz 0 I TA 1383 | 1- F
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Abbinamenti e risultati - Turno 3
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S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
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Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM Vitri Sergio 3 ITA 2057 | 2 CM Capal i ku Al eks 3 ITA 2093 0 - 1
2 1 Bogacov Al exei 2.5 UKR 2096 | 6 CM Dimtrijevic Dragan 3 ITA 2042 Ap- A
3 3 CM Canpini Marco 2.5 ITA 2077 | 14 CM Osatti Mrcello 2.5 ITA 1973 Aw- A
4 9 CM Visintin Roberto 2.5 ITA 2033 | 12 CM Tonio Dante 2.5 ITA 1987 Aw- A
5 16 CM Castellano Alfonso 2.5 ITA 1952 | 10 Ursic Al eksander 2.5 SLO 2012 0 - 1
6 5 Skok Joze 2 SLO 2046 | 8 CM  Pani can Cheor ghe 2 ITA 2038 1 - 0
7 7 CM Barletta Antonio 2 ITA 2039 | 30 Orerzel N ko 2 SLO 1736 0 - 1
8 11 Vidic M ha 2 SLO 1989 | 20 Kukul j an VI at ko 2 CRO 1892 0 - 1
9 13 M Stantic Severino 2 ITA 1982 | 27 1N Rozmann d auco 2 ITA 1791 1 - O
10 15 Zi | ahi Gabor 2 HUN 1959 | 31 Japel j Dami an 2 1682 1 - 0
11 17 Grobovsek |van 2 SLO 1912 | 32 Samar dzi ¢ Ni kol a 2 CRO 1695 0 - 1
12 21 1IN Mele Roberto 2 ITA 1871 | 54 1IN Zermanek Al berto 2 I TA 1-0
13 23 Harcet Franjo 2 SLO 1851 | 34 2N Boerci Roberto 2 ITA 1617 1 - O
14 19 1IN Gegori Guliano 1.5 ITA 1893 | 35 2N Akhnedov Alisher 1.5 ITA 1614 1 - O
15 38 3N Zarattini Luciano 1.5 ITA 1575 | 22 Vidali Joze 1.5 SLO 1867 1 - O
16 46 3N Delise Ganni Fabio 1.5 ITA 1506 | 24 1IN Goulis Gorgio 1.5 ITA 1843 0 - 1
17 25 1N Loccisano Guseppe 1.5 ITA 1804 | 53 Savli Mar ko 1.5 1518 1 - 0
18 48 NC Prelec Fausto 1.5 ITA 1467 | 29 2N Piunti Muro 1.5 ITA 1736 0 - 1
19 41 2N Sialino Roberto 1.5 ITA 1539 | 18 1IN Petrachi G anni 1 ITA 1898 Apn- A
20 28 2N Buzzurro Mario 1 ITA 1739 | 37 2N Deancovich Patrizio 1 ITA 1612 0 - 1
21 33 2N Possa Al berto 1 ITA 1667 | 44 3N lancovich Bruno 1 ITA 1527 1 - O
22 36 2N De Val Tarcisio 1 ITA 1612 | 60 NC Zobek Mtjaz 1 ITA 1383 1 - 0
23 40 3N Bozza Stefano 1 ITA 1560 | 61 NC Del Cont Bernard Ema 1 ITA 1299 1 - 0
24 56 NC Pecchiari Alberto 1 ITA 1425 | 42 3N laluna G useppe 1 ITA 1536 1 - O
25 43 3N Chiandussi Livio 1 ITA 1533 | 49 NC Sustersich Cristina 1 ITA 1458 1 - 0
26 59 NC blak Tjasa 1 ITA 1383 | 26 1N Cavezzana Davide 0.5 ITA 1792 0 - 1
27 45 3N nlak Marco 0.5 ITA 1509 | 47 3N Ubisaglia Elvio 0.5 ITA 1481 0 - 1
28 50 NC Piasentin Cscar 0.5 ITA 1455 | 57 NC Arnoul et Vanni 0.5 ITA 1419 1 - 0
29 52 NC Roitero Daniele 0.5 ITA 1413 | 51 NC (versnel Lorenzo 0 I TA 1-0
30 58 NC Bandelli Gaspare 0 ITA 1419 | 55 NC Ponponio Stefano 0 ITA 1437 1 - 0
31 39 3N Bauzon Lorenzo 1 I TA 1569 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM  Capal i ku Al eks 4 ITA 2093 | 6 CM Dimtrijevic Dragan 3.5 ITA 2042 1 - 0
2 10 Ursic Al eksander 3.5 SLO 2012 | 1 Bogacov Al exei & UKR 2096 1 - O
3 20 Kukul j an VI at ko 3 CRO 1892 | 3 CM  Canpini Marco 3 ITA 2077 1 - 0O
4 14 CM Osatti Marcello 3 ITA 1973 | 4 CM Vitri Sergio 3 ITA 2057 Aw- A
5 32 Samardzi ¢ Ni kol a 3 CRO 1695 | 5 Skok Joze 3 SLO 2046 0 - 1
6 30 Onerzel N ko 3 SLO 1736 | 9 CM Visintin Roberto 3 ITA 2033 0 - 1
7 12 CM Tomio Dante 3 ITA 1987 | 15 Zi | ahi Gabor 3 HUN 1959 1 - O
8 21 1IN Mele Roberto 3 ITA 1871 | 13 M Stantic Severino 8 ITA 1982 0 - 1
9 24 1IN Goulis Gorgio 2.5 ITA 1843 | 23 Harcet Franjo 3 SLO 1851 0 - 1
10 29 2N Piunti Mauro 2.5 ITA 1736 | 16 CM Castellano Aifonso 2.5 ITA 1952 Aw- A
11 25 1IN Loccisano Guseppe 2.5 ITA 1804 | 19 1IN Gegori Guliano 2.5 ITA 1893 0 - 1
12 27 1N Rozmann d auco 2 ITA 1791 | 38 3N Zarattini Luciano 2.5 ITA 1575 0 - 1
13 54 1N Zemanek Al berto 2 I TA | 7 CM Barletta Antonio 2 ITA 2039 0 - 1
14 8 CM  Pani can Cheor ghe 2 ITA 2038 | 36 2N De Val Tarcisio 2 ITA 1612 1 - O
15 37 2N Deancovich Patrizio 2 ITA 1612 | 11 Vidic M ha 2 SLO 1989 0 - 1
16 34 2N Boerci Roberto 2 ITA 1617 | 17 G obovsek |van 2 SLO 1912 A - A
17 31 Japel j Dami an 2 1682 | 41 2N Sialino Roberto 2 ITA 1539 1 - 0
18 43 3N Chiandussi Livio 2 ITA 1533 | 33 2N Possa Al berto 2 ITA 1667 A%- A
19 56 NC Pecchiari Alberto 2 ITA 1425 | 40 3N Bozza Stefano 2 ITA 1560 0 - 1
20 26 1IN Cavezzana Davide 1.5 ITA 1792 | 18 1IN Petrachi G anni 1.5 ITA 1898 0 - 1
21 22 Vidali Joze 1.5 SLO 1867 | 48 NC Prelec Fausto 1.5 ITA 1467 1 - 0
22 35 2N Akhnedov Alisher 1.5 ITA 1614 | 50 NC Piasentin GCscar 1.5 ITA 1455 0 - 1
23 47 3N Ubisaglia Elvio 1.5 ITA 1481 | 46 3N Delise Ganni Fabio 1.5 ITA 1506 0 - 1
24 53 Savli Marko 1.5 1518 | 52 NC Roitero Daniele 1.5 ITA 1413 1 - 0
25 61 NC Del Cont Bernard Ena 1 ITA 1299 | 28 2N Buzzurro Mario 1 ITA 1739 0 - 1
26 49 NC Sustersich Cristina 1 ITA 1458 | 42 3N laluna G useppe 1 ITA 1536 0 - 1
27 44 3N lancovich Bruno 1 ITA 1527 | 59 NC (nlak Tjasa 1 ITA 1383 1 - O
28 60 NC Zobek Matjaz 1 ITA 1383 | 58 NC Bandelli Gaspare 1 ITA 1419 1 - 0
29 57 NC Arnoul et Vanni 0.5 ITA 1419 | 45 3N (volak Marco 0.5 ITA 1509 0 - 1
30 55 NC Ponponio Stefano 0 ITA 1437 | 51 NC CObersnel Lorenzo 0 I TA A - A
31 39 3N Bauzon Lorenzo 1 I TA 1569 | 0 - F
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SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0905008B)

Italiana' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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n
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40
17
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34
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46
50
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36
42
41
54
35
48
52
58
59
51
39

Cat
™M
M
3N

cM
IN

CM
CM

3N

IN
2N
IN
3N

£66666z2z222%58

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun  Fed
Ursic Al eksander 4.5 SLO 2012 | 2 CM Capal i ku Al eks 5 I TA
Skok Joze 4 SLO 2046 | 12 CM Tomi o Dante 4 I TA
Visintin Roberto 4 ITA 2033 | 20 Kukul j an VI at ko 4 CRO
Stantic Severino 4 ITA 1982 | 23 Harcet Franjo 4 SLO
Zarattini Luciano 3.5 ITA 1575 | 4 CM Vitri Sergio 3.5 ITA
Dimtrijevic Dragan 3.5 ITA 2042 | 14 CM Osatti Marcello 3.5 ITA
Gregori Guliano 3.5 ITA 1893 | 8 CM  Pani can Gheorghe 3 I TA
Bogacov Al exei 3 UKR 2096 | 21 1IN Mele Roberto 8 I TA
Canpi ni Marco 3 ITA 2077 | 30 Orer zel Ni ko 3 SLO
Barletta Antonio 3 ITA 2039 | 31 Japel j Dami an 8
Vidic Mha 3 SLO 1989 | 16 CM Castellano Alfonso 3 I TA
Zi | ahi Gabor 3 HUN 1959 | 32 Samar dzi ¢ Ni kol a 8 CRO
Bozza Stefano 3 ITA 1560 | 29 2N Piunti Mauro 3 I TA
G obovsek |van 2.5 SLO 1912 | 33 2N Possa Alberto 2.5 ITA
Petrachi G anni 2.5 ITA 1898 | 53 Savli Marko 2.5
Boerci Roberto 2.5 ITA 1617 | 22 Vidali Joze 2.5 SLO
Goulis Gorgio 2.5 ITA 1843 | 43 3N Chiandussi Livio 2.5 ITA
Delise Ganni Fabio 2.5 ITA 1506 | 25 1N Loccisano Guseppe 2.5 ITA
Pi asentin GCscar 2.5 ITA 1455 | 28 2N Buzzurro Mario 2 I TA
Rozmann 4 auco 2 ITA 1791 | 44 3N lancovich Bruno 2 I TA
De Val Tarcisio 2 ITA 1612 | 56 NC Pecchiari Aberto 2 I TA
I al una G useppe 2 ITA 1536 | 37 2N Deancovich Patrizio 2 I TA
Si al i no Roberto 2 ITA 1539 | 60 NC Zobek Matjaz 2 I TA
Zemanek Al berto 2 I TA | 26 1IN Cavezzana Davide 1.5 ITA
Akhmedov Ali sher 1.5 ITA 1614 | 47 3N Ubisaglia Elvio 1.5 ITA
Prel ec Fausto 1.5 ITA 1467 | 45 3N Oblak Marco 1.5 ITA
Roi tero Daniele 1.5 ITA 1413 | 49 NC Sustersich Cristina 1 I TA
Bandel | i Gaspare 1 ITA 1419 | 61 NC Del Cont Bernard Ema 1 I TA
ol ak Tj asa 1 ITA 1383 | 55 NC Ponponio Stefano 0.5 ITA
Ooer snel Lorenzo 0.5 ITA | 57 NC Arnoul et Vanni 0.5 ITA
Bauzon Lorenzo 1 I TA 1569 |
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El o
2093
1987
1892
1851
2057
1973
2038
1871
1736
1682
1952
1695
1736
1667
1518
1867
1533
1804
1739
1527
1425
1612
1383
1792
1481
1509
1458
1299
1437
1419

Risultato
Ay - A
1-0
A - A
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
A - A
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
0-1
0-1
Ay - A
1-0
1-0
Ay, - A
Ay, - A
1-0
0-1
A, - A
1-0
0-1
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM  Capal i ku Al eks 5.5 ITA 2093 | 5 Skok Joze 5 SLO 2046 1 - O

2 13 M Stantic Severino 5) ITA 1982 | 10 Ursic Al eksander ® SLO 2012 O - 1

3 4 CM Vitri Sergio 4.5 |ITA 2057 | 9 CM Visintin Roberto 4.5 ITA 2033 Apn- A
4 20 Kukul j an VI at ko 4.5 CRO 1892 | 6 CM Dinmtrijevic Dragan 4 ITA 2042 0 - 1

5 12 CM Tomio Dante 4 ITA 1987 | 1 Bogacov Al exei 4 UKR 2096 1 - O

6 23 Har cet Franjo 4 SLO 1851 | 3 CM  Canpini Marco 4 ITA 2077 0 - 1

7 14 CM Osatti Marcello 4 ITA 1973 | 7 CM Barletta Antonio 4 ITA 2039 1- 0

8 8 CM  Pani can Gheor ghe 4 ITA 2038 | 11 Vidic M ha 4 SLO 1989 0 - 1

9 29 2N Piunti Mauro 3.5 ITA 1736 | 15 Zi | ahi Gabor 4 HUN 1959 0 - 1
10 18 1N Petrachi G anni 3.5 ITA 1898 | 24 1IN Goulis Gorgio 3.5 ITA 1843 Aw- A
11 38 3N Zarattini Luciano 3.5 ITA 1575 | 19 1IN Gegori Guliano 3.5 ITA 1893 0 - 1

12 16 CM Castellano Alfonso 3 ITA 1952 | 40 3N Bozza Stefano 3.5 ITA 1560 1 - O

13 31 Japel j Dami an 3 1682 | 17 G obovsek |van 3 SLO 1912 0 - 1

14 21 1IN Mele Roberto 3 ITA 1871 | 34 2N Boerci Roberto 8 ITA 1617 0 - 1

15 22 Vidali Joze 3 SLO 1867 | 41 2N Sialino Roberto 3 ITA 1539 0 - 1
16 25 1N Loccisano G useppe 3 ITA 1804 | 42 3N laluna G useppe 8 ITA 1536 1 - O
17 28 2N Buzzurro Mario 3 ITA 1739 | 46 3N Delise Ganni Fabio 3 ITA 1506 1 - O

18 32 Sanmar dzi ¢ N kol a 3 CRO 1695 | 30 Onerzel N ko 3 SLO 1736 1 - 0
19 33 2N Possa Alberto 3 ITA 1667 | 36 2N De Val Tarcisio 2.5 ITA 1612 Ax- A
20 50 NC Piasentin Cscar 2.5 ITA 1455 | 43 3N Chiandussi Livio 2.5 ITA 1533 1 - 0
21 56 NC Pecchiari Alberto 2.5 ITA 1425 | 48 NC Prelec Fausto 2.5 ITA 1467 Aw- A
22 53 Savli Marko 2.5 1518 | 54 1IN Zemanek Al berto 2.5 ITA 1-0
23 47 3N Ubisaglia Elvio 2 ITA 1481 | 26 1N Cavezzana Davide 2 ITA 1792 0 - 1
24 49 NC Sustersich Cristina 2 ITA 1458 | 27 1IN Rozmann d auco 2 ITA 1791 1 - O
25 60 NC Zobek Matjaz 2 ITA 1383 | 35 2N Akhmedov Alisher 2 ITA 1614 0 - 1
26 37 2N Deancovich Patrizio 2 ITA 1612 | 59 NC nlak Tjasa 2 ITA 1383 1 - 0
27 45 3N nlak Marco 1.5 ITA 1509 | 58 NC Bandel li Gaspare 1.5 ITA 1419 1 - O
28 57 NC Arnoul et Vanni 1.5 ITA 1419 | 52 NC Roitero Daniele 1.5 ITA 1413 An- A
29 61 NC Del Cont Bernard Ema 1.5 ITA 1299 | 51 NC CObersnel Lorenzo 0.5 ITA 0-1

30 44 3N lancovich Bruno 3 I TA 1527 | 0 - F
31 39 3N Bauzon Lorenzo 1 I TA 1569 | 0 - F
32 55 NC Ponponio Stefano 0.5 ITA 1437 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM Canpini Marco 5 ITA 2077 | 2 CM Capaliku Al eks 6.5 ITA 2093 Aw- A
2 5 Skok Joze 5 SLO 2046 | 10 Ursic Al eksander 6 SLO 2012 Av- A
3 15 Zi | ahi Gabor 5 HUN 1959 | 4 CM Vitri Sergio 5 ITA 2057 0 - 1

4 6 CM Dimtrijevic Dragan 5 ITA 2042 | 12 CM Tom o Dante 5 ITA 1987 0 - 1

5 9 CM Visintin Roberto 5 ITA 2033 | 13 M Stantic Severino 5 ITA 1982 Ap- A
6 11 Vidic M ha 5) SLO 1989 | 14 CM Osatti Marcello 5 ITA 1973 1 - 0

7 19 1IN Gegori Guliano 4.5 ITA 1893 | 20 Kukul j an M at ko 4.5 CRO 1892 Aw- A
8 1 Bogacov Al exei 4 UKR 2096 | 24 IN Goulis Gorgio 4 ITA 1843 0 - 1

9 7 CM Barletta Antonio 4 ITA 2039 | 25 1IN Loccisano Guseppe 4 ITA 1804 1 - O
10 23 Har cet Franjo 4 SLO 1851 | 8 CM  Pani can Cheor ghe 4 ITA 2038 0 - 1
11 32 Sanardzi c Ni kol a 4 CRO 1695 | 16 CM Castellano Alfonso 4 ITA 1952 0 - 1
12 17 G obovsek |van 4 SLO 1912 | 28 2N Buzzurro Mario 4 ITA 1739 1 - 0
13 34 2N Boerci Roberto 4 ITA 1617 | 18 1N Petrachi G anni 4 ITA 1898 1 - 0
14 41 2N Sialino Roberto 4 ITA 1539 | 33 2N Possa Alberto 3.5 ITA 1667 1 - 0
15 29 2N Piunti Mauro 3.5 ITA 1736 | 53 Savli Marko 3.5 1518 1 - O
16 40 3N Bozza Stefano 3.5 ITA 1560 | 50 NC Piasentin Gscar 3.5 ITA 1455 1 - 0

17 42 3N laluna G useppe 3 ITA 1536 | 21 1IN Mele Roberto 3 ITA 1871 1 - O
18 44 3N lancovich Bruno 3 I TA 1527 | 22 Vidali Joze 8 SLO 1867 0 - 1
19 26 1IN Cavezzana Davi de 3 ITA 1792 | 37 2N Deancovich Patrizio 3 ITA 1612 Apn- A
20 30 Onerzel N ko 3 SLO 1736 | 56 NC Pecchiari Al berto 3 ITA 1425 1 - 0
21 46 3N Delise Ganni Fabio 3 ITA 1506 | 31 Japel j Dam an 3 1682 1 - 0
22 48 NC Prelec Fausto 3 ITA 1467 | 35 2N Akhmedov Alisher 3 ITA 1614 A%- A
23 36 2N De Val Tarcisio 3 ITA 1612 | 49 NC Sustersich Cristina 3 ITA 1458 1 - O
24 43 3N Chiandussi Livio 2.5 ITA 1533 | 54 1IN Zemanek Al berto 2.5 ITA 1-0
25 27 1IN Rozmann d auco 2 ITA 1791 | 45 3N Oblak Marco 2.5 ITA 1509 0 - 1
26 52 NC Roitero Daniele 2 ITA 1413 | 47 3N Ubisaglia Elvio 2 ITA 1481 0 - 1
27 59 NC nlak Tjasa 2 ITA 1383 | 57 NC Arnoulet Vanni 2 ITA 1419 1 - 0
28 51 NC (nersnel Lorenzo 1.5 ITA | 60 NC Zobek Matjaz 2 ITA 1383 1 - 0
29 38 3N Zarattini Luciano 3.5 ITA 1575 | 0 - F
30 55 NC Ponponio Stefano 1.5 I TA 1437 | 1 - F
31 58 NC Bandelli Gaspare 1.5 ITA 1419 | 1 - F
32 61 NC Del Cont Bernard Ema 1.5 |ITA 1299 | 0 - F
33 39 3N Bauzon Lorenzo 1 I TA 1569 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM Capaliku Al eks 7 ITA 2093 | 11 Vidic Mha 6 SLO 1989 Aw- A
2 10 Ursic Al eksander 6.5 SLO 2012 | 4 CM Vitri Sergio 6 ITA 2057 Ap- A
3 12 CM Tonmio Dante 6 ITA 1987 | 13 M Stantic Severino 5.5 ITA 1982 1 - 0

4 5 Skok Joze 5.5 SLO 2046 | 3 CM  Canpini Marco 5.5 ITA 2077 0 - 1

5 24 1IN Goulis Gorgio 5 ITA 1843 | 6 CM Dimtrijevic Dragan 5 ITA 2042 0 - 1

6 20 Kukul j an VW at ko 5 CRO 1892 | 7 CM Barletta Antonio B ITA 2039 0 - 1

7 14 CM Osatti Mrcello 5 ITA 1973 | 17 Grobovsek |van 5 SLO 1912 1 - O

8 16 CM Castellano Alfonso 5 ITA 1952 | 15 Zi | ahi Gabor 5 HUN 1959 Aws- A
9 41 2N Sialino Roberto 5 ITA 1539 | 19 1IN Gegori Guliano 5 ITA 1893 Ap- A
10 34 2N Boerci Roberto ) ITA 1617 | 29 2N Piunti Mauro 4.5 ITA 1736 0 - 1
11 22 Vidali Joze 4 SLO 1867 | 40 3N Bozza Stefano 4.5 ITA 1560 O - 1
12 28 2N Buzzurro Mario 4 ITA 1739 | 1 Bogacov Al exei 4 UKR 2096 O -

13 18 1N Petrachi G anni 4 ITA 1898 | 32 Samar dzi ¢ Ni kol a 4 CRO 1695 Av- A
14 25 1IN Loccisano G useppe 4 ITA 1804 | 23 Harcet Franjo 4 SLO 1851 1 - O
15 30 Orer zel N ko 4 SLO 1736 | 42 3N laluna G useppe 4 ITA 1536 0 - 1
16 46 3N Delise Ganni Fabio 4 ITA 1506 | 36 2N De Val Tarcisio 4 ITA 1612 1 - O
17 45 3N Oblak Marco 3.5 ITA 1509 | 26 1N Cavezzana Davide 3.5 ITA 1792 0 - 1

18 33 2N Possa Al berto 3.5 ITA 1667 | 53 Savli Marko S5 1518 1 - 0
19 35 2N Akhnedov Alisher 3.5 ITA 1614 | 43 3N Chiandussi Livio 3.5 ITA 1533 Aw- A
20 37 2N Deancovich Patrizio 3.5 ITA 1612 | 48 NC Prelec Fausto 3.5 ITA 1467 O -

21 50 NC Piasentin Cscar 3.5 ITA 1455 | 38 3N Zarattini Luciano 3.5 ITA 1575 O -

22 49 NC Sustersich Cristina 3 ITA 1458 | 21 1IN Mele Roberto 3 ITA 1871 A% - A
23 31 Japel j Dami an 3 1682 | 56 NC Pecchiari Al berto 3 ITA 1425 1 - 0
24 47 3N Ubisaglia Elvio 3 ITA 1481 | 59 NC Oblak Tjasa 3 ITA 1383 0 - 1
25 55 NC Ponponio Stefano 2.5 ITA 1437 | 44 3N lancovich Bruno 3 ITA 1527 0 - 1
26 54 1N Zemmnek Al berto 2.5 ITA | 51 NC (Obersnel Lorenzo 2.5 ITA 1-0
27 58 NC Bandelli Gaspare 2.5 ITA 1419 | 57 NC Arnoulet Vanni 2 ITA 1419 0 - 1
28 52 NC Roitero Daniele 2 ITA 1413 | 27 1IN Rozmann d auco 2 ITA 1791 1 - O
29 60 NC Zobek Matjaz 2 ITA 1383 | 61 NC Del Cont Bernard Ema 1.5 ITA 1299 0 - 1
30 9 CM Visintin Roberto 5.5 ITA 2033 | 1 - F
31 8 CM  Pani can Cheorghe 5 I TA 2038 | 0 - F
32 39 3N Bauzon Lorenzo 1 I TA 1569 | 0 - F

FSI - FE LIBERO E ZORA POLOJAZ (0905008B) - TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008 - Pag. 17/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ! Jl TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

UKR El o FI DE: 2096 Perf: 1652 Media: 1883.50 WWwe: -2.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 Japel j Dami an 1682 1 0 1
2 B 20 Kukul j an W at ko CRO 1892 204 0.76 Ay 0 1
3 N 54 1IN Zemanek Alberto I TA 0.5 1 1 2
4 B 6 CM Dimitrijevic Dragan ITA 2042 54 0.58 Ay 1 2
5 N 10 Ursic Al eksander SLO 2012 84 0.62 O 1 2
6 B 21 IN Mele Roberto I TA 1871 225 0.78 1 2 3
7 N 12 CM Tomio Dante | TA 1987 109 0.65 O 2 3
8 B 24 1IN Goulis Gorgio I TA 1843 253 0.81 O 2 3
9 N 28 2N  Buzzurro Mario I TA 1739 1 2 4
4.2 2 4

CM I TA El o FI DE: 2093 Perf: 2264 Media: 1990.67 WW: 1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 32 Samar dzi ¢ Ni kol a CRO 1695 398 0.92 1 1 1
2 N 15 Zi | ahi Gabor HUN 1959 134 0.68 1 2 2
3 B7 CM Barletta Antonio I TA 2039 54 0.58 1 3 3
4 N 4 CM Vitri Sergio I TA 2057 36 0.55 1 4 4
5 B 6 CM Dinitrijevic Dragan I TA 2042 51 0.57 1 5 5
6 N 10 Ursic Al eksander SLO 2012 81 0.61 Ay 5 5
7 B5 Skok Joze SLO 2046 47 0.57 1 6 6
8 N 3 CM  Canpini Marco I TA 2077 16 0.52 Ay 6 6
9 B 11 Vidic Mha SLO 1989 104 0.64 Ay 6 6
5.64 6 6

cM I TA El o FI DE: 2077 Perf: 1942 Media: 1887.11 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Possa Al berto I TA 1667 1 0 1
2 B 28 2N Buzzurro Mario I TA 1739 1 0 2
3 N12 CM Tonmio Dante | TA 1987 90 0.62 Ay 0 2
4 B 14 CM Osatti Mrcello I TA 1973 104 0.64 Ay 0 2
5 N 20 Kukul j an VI at ko CRO 1892 185 0.74 0 0 2
6 B 30 QOrerzel Ni ko SLO 1736 341 0.88 1 1 3
7 N 23 Harcet Franjo SLO 1851 226 0.79 1 2 4
8 B 2 CM  Capal i ku Al eks I TA 2093 -16 0.48 Ay 2 4
9 N5 Skok Joze SLO 2046 31 0.54 1 3 5
4.69 3 5

cM I TA El o FI DE: 2057 Perf: 1985 Media: 1906.22 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 2N Boerci Roberto I TA 1617 1 0 1
2 N 17 G obovsek |van SLO 1912 145 0.69 1 1 2
3 B 13 M Stantic Severino | TA 1982 75 0.6 1 2 3
4 B 2 CM Capaliku Al eks I TA 2093 -36 0.45 0 2 3
5 N 14 CM Osatti Marcello I TA 1973 84 0.62 Ay 2 3
6 N 38 3N Zarattini Luciano I TA 1575 1 2 4
7 B9 CM Visintin Roberto ITA 2033 24 0.53 Ay 2 4
8 N 15 Zi | ahi Gabor HUN 1959 98 0.63 1 3 5
9 N 10 Ursi c Al eksander SLO 2012 45 0.56 Ay 3 5
4,08 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ! Jl TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

SLO El o FI DE: 2046 Perf: 1939 Media: 1904.89 WW: -0.49
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 2N  Akhmedov Ali sher I TA 1614 1 0 1
2 B 30 Onerzel Ni ko SLO 1736 310 0.86 Ay 0 1
3 N 20 Kukul j an VI at ko CRO 1892 154 0.71 Ay 0 1
4 B 8 CM  Pani can Gheor ghe I TA 2038 8 0.51 1 1 2
5 N 32 Samardzi ¢ Ni kol a CRO 1695 351 0.89 1 2 3
6 B 12 CM Tomi o Dante I TA 1987 59 0.58 1 3 4
7 N 2 CM  Capal i ku Al eks I TA 2093 -47 0.43 O 3 4
8 B 10 Ursic Al eksander SLO 2012 34 0.55 Ay 3 4
9 B 3 CM  Canpini Marco I TA 2077 -31 0.46 O 3 4
4.99 3 4

CcM I TA El o FI DE: 2042 Perf: 1997 Media: 1917.78 WW: 0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 2N De Val Tarcisio I TA 1612 1 0 1
2 N 19 1IN Gegori Guliano I TA 1893 149 0.7 1 1 2
3 B 21 IN Mele Roberto I TA 1871 171 0.73 1 2 3
4 N1 Bogacov Al exei UKR 2096 -54 0.42 Ay 2 3
5 N 2 CM  Capal i ku Al eks | TA 2093 -51 0.43 O 2 3
6 B 14 CM Osatti Mrcello ITA 1973 69 0.6 Ay 2 3
7 N 20 Kukul j an W at ko CRO 1892 150 0.7 1 3 4
8 B 12 CM Tonmio Dante | TA 1987 55 0.58 0 3 4
9 N24 1IN Goulis Gorgio | TA 1843 199 0.76 1 4 5
4.92 4 5

cM I TA El o FI DE: 2039 Perf: 1678 Media: 1761.38 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N Deancovich Patrizio I TA 1612 427 0.92 1 1 1
2 B 61 NC Del Cont Bernard Enmnuel il TA 1299 1 1 2
3 N2 CM  Capal i ku Al eks I TA 2093 -54 0.42 0 1 2
4 B 30 Qrerzel Ni ko SLO 1736 303 0.86 O 1 2
5 N 54 1N Zemanek Al berto I TA 0.5 1 2 3
6 B 31 Japel j Dami an 1682 1 2 4
7 N14 CM Osatti Mrcello I TA 1973 66 0.59 O 2 4
8 B 25 1IN Loccisano G useppe | TA 1804 235 0.79 1 3 5
9 N 20 Kukul j an VI at ko CRO 1892 147 0.7 1 4 6
4.28 4 6

cM I TA El o FI DE: 2038 Perf: 1752 Media: 1813.00 WWwe: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 3N Zarattini Luciano I TA 1575 1 0 1
2 N21 1IN Mele Roberto I TA 1871 167 0.72 0 0 1
3 B 33 2N Possa Al berto I TA 1667 1 0 2
4 N5 Skok Joze SLO 2046 -8 0.49 0 0 2
5 B 36 2N De Val Tarcisio I TA 1612 1 0 3
6 N 19 1IN Gegori Guliano | TA 1893 145 0.69 1 1 4
7 B 11 Vidic M ha SLO 1989 49 0.57 0 1 4
8 N 23 Harcet Franjo SLO 1851 187 0.74 1 2 5
9 0 0 F 2 5
3.21 2 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ! Jl TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

cM I TA El o FI DE: 2033 Perf: 1978 Media: 1882.88 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 3N Bauzon Lorenzo I TA 1569 1 0 1
2 B14 CM Osatti Mrcello I TA 1973 60 0.58 Ay 0 1
3 N 22 Vidali Joze SLO 1867 166 0.72 1 1 2
4 B 12 CM Tonio Dante | TA 1987 46 0.56 Ay 1 2
5 N 30 Qrer zel Ni ko SLO 1736 297 0.85 1 2 3
6 B 20 Kukul j an VI at ko CRO 1892 141 0.69 Ay 2 3
7 N 4 CM Vitri Sergio | TA 2057 -24 0.47 Ay 2 3
8 B 13 M Stantic Severino ITA 1982 51 0.57 Ay 2 3
9 0 1 F 2 4
4,44 2 4

SLO El o FI DE: 2012 Perf: 2046 Media: 1899.56 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 3N Bozza Stefano I TA 1560 1 0 1
2 N 25 1IN Loccisano G useppe I TA 1804 208 0.77 Ay 0 1
3 B 46 3N Delise Ganni Fabio I TA 1506 1 0 2
4 N 16 CM Castellano Al fonso I TA 1952 60 0.58 1 1 3
5B 1 Bogacov Al exei UKR 2096 -84 0.38 1 2 4
6 B 2 CM  Capal i ku Al eks I TA 2093 -81 0.39 Ay 2 4
7 N 13 M Stantic Severino I TA 1982 30 0.54 1 3 5
8 N5 Skok Joze SLO 2046 -34 0.45 Ay 3 5
9 B 4 CM Vitri Sergio | TA 2057 -45 0.44 Ay 3 5
3.55 3 5

SLO El o FI DE: 1989 Perf: 1976 Media: 1847.44 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 2N Sialino Roberto I TA 1539 Ay 0 0
2 B 26 1IN Cavezzana Davi de I TA 1792 197 0.75 1 1 1
3 N 30 Orer zel N ko SLO 1736 253 0.81 Ay 1 1
4 B 20 Kukul j an VI at ko CRO 1892 97 0.63 O 1 1
5 N 37 2N Deancovich Patrizio I TA 1612 377 0.91 1 2 2
6 B 16 CM Castellano Alfonso | TA 1952 37 0.55 1 3 3
7 N 8 CM  Pani can Cheor ghe | TA 2038 -49 0.43 1 4 4
8 B 14 CM Osatti Marcello I TA 1973 16 0.52 1 5 5
9 N 2 CM Capal i ku Al eks I TA 2093 -1040.36 Ay 5 5
4. 96 5 5

CM ITA El o FI DE: 1987 Perf: 2134 Media: 1951.33 WW: 2.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 3N laluna G useppe I TA 1536 1 0 1
2 N 27 1IN Rozmann d auco I TA 1791 196 0.75 1 1 2
3 B 3 CM  Canpini Marco ITA 2077 -90 0.38 Ay 1 2
4 N 9 CM Visintin Roberto I TA 2033 -46 0.44 Ay 1 2
5 B 15 Zi | ahi Gabor HUN 1959 28 0.54 1 2 3
6 N5 Skok Joze SLO 2046 -59 0.42 0 2 3
7 B1 Bogacov Al exei UKR 2096 -109 0.35 1 3 4
8 N 6 CM Dinmtrijevic Dragan I TA 2042 -55 0.42 1 4 5
9 B 13 M Stantic Severino I TA 1982 5 0.51 1 5 6
3.81 5 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ! Jl TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

M | TA El o FI DE: 1982 Perf: 1918 Media: 1874.56 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 3N Chiandussi Livio I TA 1533 1 0 1
2 B 29 2N Piunti Mauro I TA 1736 246 0.81 1 1 2
3 N 4 CM Vitri Sergio I TA 2057 -75 0.4 O 1 2
4 B 27 IN Rozmann d auco I TA 1791 191 0.75 1 2 3
5 N 21 IN Mele Roberto I TA 1871 111 0.65 1 3 4
6 B 23 Harcet Franjo SLO 1851 131 0.68 1 4 5
7 B 10 Ursic Al eksander SLO 2012 -30 0.46 O 4 5
8 N9 CM Visintin Roberto ITA 2033 -51 0.43 Ay 4 5
9 N 12 CM Tomi o Dante I TA 1987 -5 0.49 0 4 5
4. 67 4 5

CM ITA El o FI DE: 1973 Perf: 2031 Media: 1942.22 WWw: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 3N lancovich Bruno I TA 1527 1 0 1
2 N9 CM Visintin Roberto I TA 2033 -60 0.42 Ay 0 1
3 B 25 1IN Loccisano G useppe | TA 1804 169 0.72 1 1 2
4 N 3 CM  Canpini Marco I TA 2077 -104 0.36 Ay 1 2
5 B 4 CM Vitri Sergio | TA 2057 -84 0.38 Av 1 2
6 N 6 CM Dimitrijevic Dragan I TA 2042 -69 0.4 Ay 1 2
7 B 7 CM Barletta Antonio I TA 2039 -66 0.41 1 2 3
8 N 11 Vidic M ha SLO 1989 -16 0.48 0 2 3
9 B 17 Grobovsek |van SLO 1912 61 0.58 1 3 4
3.75 3 4

HUN El o FIDE: 1959 Perf: 1806 Media: 1813.67 WW: -0.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 45 3N blak Marco I TA 1509 1 0 1
2 B 2 CM Capal i ku Al eks I TA 2093 -1340.32 0 0 1
3 N 37 2N Deancovich Patrizio ITA 1612 347 0.89 1 1 2
4 B 31 Japel j Dami an 1682 1 1 3
5 N 12 CM Tonio Dante I TA 1987 -28 0.46 0 1 3
6 B 32 Samar dzi ¢ Ni kol a CRO 1695 264 0.82 1 2 4
7 N 29 2N Piunti Muro ITA 1736 223 0.78 1 3 5
8 B 4 CM Vitri Sergio I TA 2057 -98 0.37 0 3 5
9 N 16 CM Castellano Al fonso I TA 1952 7 0.51 Ay 3 5

4.15 3 5

CM I TA El o FI DE: 1952 Perf: 1657 Media: 1718.11 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 3N Delise Ganni Fabio I TA 1506 Ay 0 0
2 N 48 NC Prel ec Fausto I TA 1467 1 0 1
3 B 41 2N Sialino Roberto I TA 1539 1 0 2
4 B 10 Ursic Al eksander SLO 2012 -60 0.42 O 0 2
5 N 29 2N Piunti Mauro I TA 1736 216 0.78 Ay 0 2
6 N 11 Vidic M ha SLO 1989 -37 0.45 O 0 2
7 B 40 3N Bozza Stefano I TA 1560 1 0 3
8 N 32 Samardzi c Ni kol a CRO 1695 257 0.82 1 1 4
9 B 15 Zi 1 ahi Gabor HUN 1959 -7 0.49 Ay 1 4
2.96 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ! Jl TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

SLO El o FIDE: 1912 Perf: 1480 Media: 1720.00 WW: -1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 3N Urbisaglia Elvio I TA 1481 1 0 1
2 B 4 CM Vitri Sergio I TA 2057 -1450.31 O 0 1
3 N 39 3N Bauzon Lorenzo I TA 1569 1 0 2
4 B 32 Samar dzi ¢ Ni kol a CRO 1695 217 0.78 0 0 2
5 N 34 2N Boerci Roberto I TA 1617 Ay 0 2
6 B 33 2N Possa Al berto I TA 1667 Ay 0 2
7 N 31 Japel j Dani an 1682 1 0 3
8 B 28 2N Buzzurro Mario I TA 1739 1 0 4
9 N 14 CM Osatti Mrcello I TA 1973 -61 0.42 O 0 4
1.51 0 4

IN ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1393 Media: 1615.22 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Prel ec Fausto I TA 1467 Ay 0 0
2 N 46 3N Delise Ganni Fabio I TA 1506 0 0 0
3 B 40 3N Bozza Stefano I TA 1560 Ay 0 0
4 N 41 2N Sialino Roberto I TA 1539 Ay 0 0
5 N 26 1N Cavezzana Davide I TA 1792 106 0.64 1 1 1
6 B 53 Savli Marko 1518 1 1 2
7 B 24 1IN Goulis Gorgio | TA 1843 55 0.58 Ay 1 2
8 N 34 2N Boerci Roberto I TA 1617 0 1 2
9 B 32 Sanmar dzi ¢ Ni kol a CRO 1695 203 0.76 Ay 1 2
1.98 1 2

IN ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1611 Media: 1720.00 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Sustersich Cristina I TA 1458 1 0 1
2 B 6 CM Dinmitrijevic Dragan I TA 2042 -149 0.3 O 0 1
3 N 53 Savli Marko 1518 Ay 0 1
4 B 35 2N Akhnedov Alisher I TA 1614 1 0 2
5 N 25 1IN Loccisano G useppe I TA 1804 89 0.62 1 1 3
6 B 8 CM  Pani can Cheorghe | TA 2038 -1450.31 O 1 3
7 N 38 3N Zarattini Luciano I TA 1575 1 1 4
8 B 20 Kukul j an VI at ko CRO 1892 1 0.5 Ay 1 4
9 N 41 2N Sialino Roberto I TA 1539 Ay 1 4
1.73 1 4

CRO El o FI DE: 1892 Perf: 1978 Media: 1963.33 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Piasentin Gscar I TA 1455 1 0 1
2 N1 Bogacov Al exei UKR 2096 -2040.24 Ay 0 1
3 BG5S Skok Joze SLO 2046 -1540.29 Ay 0 1
4 N 11 Vidic M ha SLO 1989 -97 0.37 1 1 2
5B 3 CM  Canpini Marco I TA 2077 -1850.26 1 2 3
6 N9 CM Visintin Roberto I TA 2033 -1410.31 Ay 2 3
7 B 6 CM Dimtrijevic Dragan I TA 2042 -1500.3 O 2 3
8 N 19 1IN Gegori Guliano I TA 1893 -1 0.5 Ay 2 3
9 B 7 CM Barletta Antonio I TA 2039 -147 0.3 O 2 3
2.57 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ! Jl TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

IN I TA El o FI DE: 1871 Perf: 1301 Media: 1824.14 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Obersnel Lorenzo I TA 0.5 1 1 1
2 B 8 CM  Pani can Cheor ghe I TA 2038 -167 0.28 1 2 2
3 N6 CM Dimtrijevic Dragan I TA 2042 -1710.27 O 2 2
4 B 54 1N Zemanek Al berto I TA 0.5 1 3 3
5B 13 M Stantic Severino | TA 1982 -1110.35 O 3 3
6 N1 Bogacov Al exei UKR 2096 -2250.22 0 3 3
7 B 34 2N Boerci Roberto I TA 1617 0 3 3
8 N 42 3N laluna G useppe I TA 1536 0 3 3
9 N 49 NC Sustersich Cristina I TA 1458 Ay 3 3
1.12 3 3

SLO El o FI DE: 1867 Perf: 1250 Media: 1572.89 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Roitero Daniele I TA 1413 Ay 0 0
2 N 56 NC Pecchiari Alberto I TA 1425 1 0 1
3 B 9 CM Visintin Roberto I TA 2033 -166 0.28 O 0 1
4 N 38 3N Zarattini Luciano I TA 1575 0 0 1
5 B 48 NC Prel ec Fausto I TA 1467 1 0 2
6 N 34 2N Boerci Roberto I TA 1617 Ay 0 2
7 B 41 2N Sialino Roberto I TA 1539 0 0 2
8 N 44 3N lancovich Bruno I TA 1527 1 0 3
9 B 40 3N Bozza Stefano I TA 1560 0 0 3
0.28 0 3

SLO El o FI DE: 1851 Perf: 1573 Media: 1782.75 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 Savli Marko 1518 1 0 1
2 B 54 1IN Zemanek Al berto I TA 0.5 0 0 1
3 N 60 NC Zobek Matjaz I TA 1383 1 0 2
4 B 34 2N Boerci Roberto I TA 1617 1 0 3
5 N 24 1IN Goulis Gorgio I TA 1843 8 0.51 1 1 4
6 N13 M Stantic Severino I TA 1982 -1310.32 0 1 4
7 B 3 CM  Canpini Marco | TA 2077 -2260.21 O 1 4
8 B 8 CM  Pani can Gheor ghe I TA 2038 -1870.26 O 1 4
9 N 25 1IN Loccisano G useppe I TA 1804 47 0.57 0 1 4
1.87 1 4

IN I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1586 Media: 1744.88 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 1N Zemanek Al berto I TA 0.5 0 0 0
2 B 35 2N Akhnedov Alisher I TA 1614 Ay 0 0
3 N 57 NC Arnoul et Vanni I TA 1419 1 0 1
4 N 46 3N Delise Ganni Fabio I TA 1506 1 0 2
5 B 23 Harcet Franjo SLO 1851 -8 0.49 0 0 2
6 B 43 3N Chiandussi Livio I TA 1533 1 0 3
7 N 18 1IN Petrachi G anni | TA 1898 -55 0.42 Ay 0 3
8 N1 Bogacov Al exei UKR 2096 -2530.19 1 1 4
9 B 6 CM Dimtrijevic Dragan I TA 2042 -1990.24 0 1 4
1.34 1 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

NI R - 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)

[taliana !J! TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008
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El o FI DE: 1804

Cat
NC

C™m

IN
3N
3N
CM

Normre

Porponi o St ef ano
Ursic Al eksander
Orsatti Marcello
Savli Marko
Gregori Guliano
Del i se Ganni Fabio
| al una G useppe
Barletta Antonio
Harcet Franjo

El o FI DE: 1792

Cat
NC
NC
NC
IN
IN
3N

2N
3N

None

Pecchi ari
Vidic Mha
Prel ec Fausto

ol ak Tj asa
Petrachi G anni
Zemanek Al berto
Urbisaglia Elvio
Deancovi ch Patrizio
ol ak Marco

Al berto

El o FI DE: 1791

Cat
NC
CM
NC
M

3N
3N
NC
3N
NC

None
Arnoul et Vanni
Tomi o Dante

Del Cont Bernard Enmanuel il TA

Stantic Severino
Zarattini Luciano

I ancovi ch Bruno
Sustersich Cristina
bl ak Marco

Roi tero Daniele

Elo Italia: 1739 Vari az:

Nome

Bandel | i Gaspare
Canpi ni Marco
Boerci Roberto

Deancovi ch Patri zio

Del Cont Bernard Emanuel il TA

Pi asentin Oscar

Del i se Ganni Fabio
G obovsek Ivan
Bogacov Al exei

Perf: 1662 Media: 1751. 67 W Weé:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1437 1 0
SLO 2012 -2080.23 Ay 0
ITA 1973 -169 0.28 0 0

1518 1 0

I TA 1893 -89 0.38 0 0
I TA 1506 Ay 0
I TA 1536 1 0
ITA 2039 -2350.21 0 0
SLO 1851 -47 0.43 1 1
1.53 1

Perf: 1368 Media: 1595.50 W \e:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1425 Ay 0
SLO 1989 -197 0.25 0 0
I TA 1467 0 0
I TA 1383 1 0
ITA 1898 -106 0.36 0 0
I TA 0.5 Ay 0
I TA 1481 1 0
ITA 1612 180 0.74 Ay 0
I TA 1509 1 0

1.35 0

Perf: 1155 Media: 1574.33 W We:
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1419 1
| TA 1987 -196 0.25 O

1299 1
| TA 1982 -1910.25 0
I TA 1575 0
I TA 1527 0
I TA 1458 0
I TA 1509 0
I TA 1413 0

0.5

Perf: 1605 Medi a: 1665. 89
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1419 320 0.87 1
I TA 2077 -3380.12 0
I TA 1617 122 0.67 O
I TA 1612 127 0.67 O

1299 440 0.92 1

I TA 1455 284 0.84 1

I TA 1506 233 0.79 1

SLO 1912 -173 0.27 0

UKR 2096 -3570.11 O
5. 26

F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ! Jl TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

2N I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1535 Media: 1668.11 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N59 NC nlak Tjasa I TA 1383 1 0 1
2 N 13 M Stantic Severino I TA 1982 -246 0.19 O 0 1
3 B 38 3N Zarattini Luciano I TA 1575 Ay 0 1
4 N 48 NC Prelec Fausto I TA 1467 1 0 2
5 B 16 CM Castellano Al fonso I TA 1952 -216 0.22 Ay 0 2
6 N 40 3N Bozza Stefano I TA 1560 Ay 0 2
7 B 15 Zi |l ahi Gabor HUN 1959 -2230.22 0 0 2
8 B 53 Savli Marko 1518 1 0 3
9 N 34 2N Boerci Roberto I TA 1617 1 0 4
0. 63 0 4

SLO El o FIDE: 1736 Perf: 1677 Media: 1802.56 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 NC Zobek Mtjaz I TA 1383 1 0 1
2 N5 Skok Joze SLO 2046 -3100.14 Ay 0 1
3 B 11 Vidic M ha SLO 1989 -2530.19 Ay 0 1
4 N 7 CM Barletta Antonio I TA 2039 -3030.14 1 1 2
5B 9 CM Visintin Roberto I TA 2033 -2970.15 0 1 2
6 N 3 CM  Canpini Marco I TA 2077 -3410.12 0 1 2
7 N 32 Samardzi ¢ Ni kol a CRO 1695 41 0.56 0 1 2
8 B 56 NC Pecchiari Alberto I TA 1425 1 1 3
9 B 42 3N laluna G useppe I TA 1536 0 1 3
1.3 1 3

Elo Italia: 1682 Variaz: -18 Perf: 1642 Media: 1751. 50

T C Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 Bogacov Al exei UKR 2096 -414 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 42 3N laluna G useppe I TA 1536 146 0.7 1 1 2
4 N 15 Zi | ahi Gabor HUN 1959 -277 0.17 O 1 2
5 B 41 2N Sialino Roberto I TA 1539 143 0.69 1 2 3
6 N 7 CM Barletta Antonio I TA 2039 -3570.11 O 2 3
7 B 17 Grobovsek |van SLO 1912 -2300.21 O 2 3
8 N 46 3N Delise Ganni Fabio I TA 1506 176 0.73 O 2 3
9 B 56 NC Pecchiari Alberto I TA 1425 257 0.82 1 3 4
3.51 3 4

CRO El o FI DE: 1695 Perf: 1778 Media: 1842.33 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM  Capal i ku Al eks I TA 2093 -398 0.08 0 0 0
2 B 49 NC Sustersich Cristina I TA 1458 1 0 1
3 N 44 3N lancovich Bruno I TA 1527 1 0 2
4 N 17 G obovsek |van SLO 1912 -217 0.22 1 1 3
5 B 5 Skok Joze SLO 2046 -3510.11 O 1 3
6 N 15 Zi |l ahi Gabor HUN 1959 -2640.18 0 1 3
7 B 30 Onrerzel Ni ko SLO 1736 -41 0.44 1 2 4
8 B 16 CM Castellano Al fonso I TA 1952 -2570.18 O 2 4
9 N 18 1IN Petrachi G anni I TA 1898 -2030.24 Ay 2 4
1. 45 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana Q J

TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: 3 Perf: 1688 Media: 1696. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 CM  Canpini Marco I TA 2077 -4100.08 O 0 0
2 B 45 3N ol ak Marco I TA 1509 158 0.71 1 1 1
3 N8 CM  Pani can Gheor ghe I TA 2038 -3710.1 O 1 1
4 B 44 3N lancovich Bruno I TA 1527 140 0.69 1 2 2
5 N 43 3N  Chiandussi Livio I TA 1533 134 0.68 Ay 2 2
6 N 17 Grobovsek |van SLO 1912 -245 0.2 Ay 2 2
7 B 36 2N De Val Tarcisio I TA 161255 0.58 Ay 2 2
8 N 41 2N Sialino Roberto I TA 1539 128 0.67 O 2 2
9 B 53 Savli Marko 1518 149 0.7 1 3 3
4. 41 3 3

2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 78 Perf: 1565 Media: 1866. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM Vitri Sergio | TA 2057 -4400.08 0 0 0
2 B 51 NC (oersnel Lorenzo I TA 0.5 1 1 1
3 N 28 2N Buzzurro Mario I TA 1739 -122 0.33 1 2 2
4 N 23 Harcet Franjo SLO 1851 -2340.21 O 2 2
5 B 17 G obovsek |van SLO 1912 -2950.15 Ay 2 2
6 B 22 Vidali Joze SLO 1867 -2500.19 Ay 2 2
7 N 21 1IN Mele Roberto I TA 1871 -254 0.19 1 3 3
8 B 18 1IN Petrachi G anni I TA 1898 -2810.16 1 4 4
9 B 29 2N Piunti Mauro ITA 1736 -1190.34 0 4 4
2.15 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1614 Variaz: -21 Perf: 1567 Media: 1612. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 5 Skok Joze SLO 2046 -4320.08 0 0 0
2 N 24 IN Goulis Gorgio I TA 1843 -2290.21 Ay 0 0
3 B 52 NC Roitero Daniele I TA 1413 201 0.76 1 1 1
4 N 19 1IN Gegori Guliano I TA 1893 -2790.16 O 1 1
5 B 50 NC Piasentin Gscar I TA 1455 159 0.71 O 1 1
6 B 47 3N Urbisaglia Elvio I TA 1481 133 0.68 Ay 1 1
7 N 60 NC Zobek Mtjaz I TA 1383231 0.79 1 2 2
8 N 48 NC Prelec Fausto | TA 1467 147 0.7 Ay 2 2
9 B 43 3N Chiandussi Livio I TA 153381 0.61 Ay 2 2
4.7 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1612 Variaz: -24 Perf: 1381 Media: 1629. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM Dinmitrijevic Dragan I TA 2042 -4300.08 0 0 0
2 B 53 Savli Marko 1518 94 0.63 O 0 0
3 N 51 NC (bersnel Lorenzo I TA 0.5 1 1 1
4 B 60 NC Zobek Matjaz I TA 1383 229 0.79 1 2 2
5 N 8 CM  Pani can Cheor ghe | TA 2038 -426 0.08 0 2 2
6 B 56 NC Pecchiari Alberto I TA 1425 187 0.74 Ay 2 2
7 N 33 2N Possa Al berto I TA 1667 -55 0.42 Ay 2 2
8 B 49 NC Sustersich Cristina I TA 1458 154 0.71 1 3 3
9 N 46 3N Delise Ganni Fabio I TA 1506 106 0.64 O 3 3
4,59 3 3

FSI - FE LIBERO E ZORA POLOJAZ (0905008B) - TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008 - Pag. 26/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ! J’ TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1451 Media: 1706.56 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM Barletta Antonio I TA 2039 -427 0.08 O 0 0
2 N 50 NC Piasentin Gscar I TA 1455 1 0 1
3 B 15 Zi |l ahi Gabor HUN 1959 -347 0.11 O 0 1
4 N 28 2N Buzzurro Mario I TA 1739 1 0 2
5 B 11 Vidic Mha SLO 1989 -377 0.09 O 0 2
6 N 42 3N laluna G useppe I TA 1536 0 0 2
7 B 59 NC Oblak Tjasa I TA 1383 1 0 3
8 N 26 1N Cavezzana Davide I TA 1792 -1800.26 Ay 0 3
9 B 48 NC Prelec Fausto I TA 1467 0 0 3
0.54 0 3

B3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 66 Perf: 1700 Media: 1784. 25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 CM  Pani can Gheor ghe I TA 2038 -463 0.08 O 0 0
2 B 55 NC Ponmponio Stefano I TA 1437 138 0.69 1 1 1
3 N 29 2N Piunti Mauro I TA 1736 -161 0.29 Ay 1 1
4 B 22 Vidali Joze SLO 1867 -2920.15 1 2 2
5 N 27 1IN Rozmann d auco I TA 1791 -216 0.22 1 3 3
6 B 4 CM Vitri Sergio | TA 2057 -482 0.08 0 3 3
7 B 19 1IN Gegori Guliano I TA 1893 -3180.13 O 3 3
8 0 0 F 3 3
9 N 50 NC Piasentin GCscar I TA 1455 120 0.66 1 4 4
2.3 4 4

3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 3 Perf: 1622 Media: 1788. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 CM Visintin Roberto I TA 2033 -464 0.08 0 0 0
2 N 58 NC Bandelli Gaspare I TA 1419 150 0.7 1 1 1
3 B 17 G obovsek |van SLO 1912 -3430.12 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
0.9 1 1

3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 60 Perf: 1672 Media: 1673. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 Ursic Al eksander SLO 2012 -452 0.08 0 0 0
2 B 57 NC Arnoulet Vanni I TA 1419 141 0.69 Ay 0 0
3 N 18 1IN Petrachi G anni ITA 1898 -3380.12 Ay 0 0
4 B 61 NC Del Cont Bernard Emanuel il TA 1299 261 0.82 1 1 1
5 N 56 NC Pecchiari Alberto I TA 1425 135 0.68 1 2 2
6 B 29 2N Piunti Mauro I TA 1736 -176 0.27 Ay 2 2
7 N 16 CM Castellano Alfonso I TA 1952 -3920.08 0 2 2
8 B 50 NC Piasentin Gscar I TA 1455 105 0.64 1 3 3
9 N 22 Vidali Joze SLO 1867 -3070.14 1 4 4
3.52 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVC TR I | 5RO E ZORA POLOJAZ (09050088)
Italiana ! Jl TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

2N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 90 Perf: 1731 Media: 1749. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 Vidic Mha SLO 1989 -4500.08 Ay 0 0
2 N 52 NC Roitero Daniele I TA 1413 126 0.67 1 1 1
3 N 16 CM Castellano Al fonso | TA 1952 -4130.08 0 1 1
4 B 18 1N Petrachi G anni | TA 1898 -359 0.1 Ay 1 1
5 N 31 Japel j Dami an 1682 -143 0.31 O 1 1
6 B 60 NC Zobek Matjaz I TA 1383 156 0.71 1 2 2
7 N 22 Vidali Joze SLO 1867 -3280.13 1 3 3
8 B 33 2N Possa Alberto I TA 1667 -128 0.33 1 4 4
9 B 19 IN Gegori Guliano I TA 1893 -354 0.11 Ay 4 4
2.52 4 4

3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 54 Perf: 1610 Media: 1662. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 CM Tomo Dante | TA 1987 -451 0.08 O 0 0
2 B 59 NC Oblak Tjasa I TA 1383 153 0.7 1 1 1
3 B 31 Japel j Dami an 1682 -146 0.3 0 1 1
4 N 56 NC Pecchiari Al berto I TA 1425 111 0.65 O 1 1
5 N 49 NC Sustersich Cristina I TA 1458 78 0.61 1 2 2
6 B 37 2N Deancovich Patrizio I TA 1612 -76 0.4 1 3 3
7 N 25 1IN Loccisano G useppe | TA 1804 -2680.17 O 3 3
8 B 21 IN Mele Roberto I TA 1871 -3350.12 1 4 4
9 N 30 QOrerzel Ni ko SLO 1736 -2000.24 1 5 5
3.27 5 5

3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 18 Perf: 1380 Media: 1636.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 M Stantic Severino I TA 1982 -449 0.08 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 55 NC Ponponio Stefano I TA 1437 96 0.63 1 1 1
4 B 49 NC Sustersich Cristina I TA 1458 75 0.6 1 2 2
5 B 33 2N Possa Al berto I TA 1667 -134 0.32 Ay 2 2
6 N 24 IN Goulis Gorgio I TA 1843 -3100.14 O 2 2
7 N 50 NC Piasentin GCscar I TA 145578 0.61 O 2 2
8 B 54 1IN Zemanek Al berto I TA 0.5 1 3 3
9 N 35 2N Akhmedov Alisher I TA 1614 -81 0.39 Ay 3 3
3.27 3 3

3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 36 Perf: 1594 Media: 1661. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 CM Osatti Mircello I TA 1973 -446 0.08 0 0 0
2 B 47 3N Ubisaglia Elvio I TA 1481 46 0.56 1 1 1
3 B 32 Samar dzi ¢ Ni kol a CRO 1695 -168 0.28 0 1 1
4 N 33 2N Possa Al berto I TA 1667 -140 0.31 O 1 1
5 B 59 NC Oblak Tjasa I TA 1383 144 0.69 1 2 2
6 N 27 1N Rozmann d auco ITA 1791 -2640.18 1 3 3
7 0 0 F 3 3
8 B 22 Vidali Joze SLO 1867 -3400.12 0 3 3
9 N 55 NC Ponponio Stefano I TA 1437 90 0.62 1 4 4
2.84 4 4
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TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -3 Perf: 1506 Media: 1602. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 Zi | ahi Gabor HUN 1959 -450 0.08 O 0 0
2 N 33 2N Possa Alberto I TA 1667 -158 0.29 O 0 0
3 B 56 NC Pecchiari Alberto I TA 142584 0.62 Ay 0 0
4 B 47 3N Ubisaglia Elvio I TA 148128 0.54 0 0 0
5 N 57 NC Arnoulet Vanni I TA 1419 90 0.62 1 1 1
6 N 48 NC Prel ec Fausto I TA 1467 42 0.56 O 1 1
7 B 58 NC Bandelli Gaspare I TA 1419 90 0.62 1 2 2
8 N 27 IN Rozmann d auco I TA 1791 -2820.16 1 3 3
9 B 26 1N Cavezzana Davide I TA 1792 -2830.16 O 3 3
3. 65 3 3

3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 93 Perf: 1722 WMedia: 1780. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Castellano Alfonso | TA 1952 -446 0.08 Ay 0 0
2 B 18 1N Petrachi G anni | TA 1898 -3920.08 1 1 1
3 N 10 Ursic Al eksander SLO 2012 -506 0.08 O 1 1
4 B 24 IN Goulis Gorgio I TA 1843 -3370.12 O 1 1
5 N 47 3N Urbisaglia Elvio I TA 1481 25 0.53 1 2 2
6 B 25 1IN Loccisano G useppe | TA 1804 -2980.15 Ay 2 2
7 N 28 2N  Buzzurro Mario I TA 1739 -2330.21 O 2 2
8 B 31 Japel j Dami an 1682 -176 0.27 1 3 3
9 B 36 2N De Val Tarcisio I TA 1612 -106 0.36 1 4 4
1.88 4 4

3N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: -18 Perf: 1445 Media: 1567. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 G obovsek Ivan SLO 1912 -431 0.08 O 0 0
2 N 44 3N lancovich Bruno I TA 1527 -46 0.44 0 0 0
3 B 50 NC Piasentin Gscar I TA 145526 0.54 Ay 0 0
4 N 45 3N Oblak Marco I TA 1509 -28 0.46 1 1 1
5 B 46 3N Delise Ganni Fabio I TA 1506 -25 0.47 O 1 1
6 N 35 2N Akhnedov Alisher I TA 1614 -133 0.32 Ay 1 1
7 B 26 1N Cavezzana Davide I TA 1792 -3110.14 0 1 1
8 N 52 NC Roitero Daniele I TA 141368 0.59 1 2 2
9 B 59 NC Oblak Tjasa I TA 138398 0.63 0 2 2
3.67 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 72 Perf: 1602 Media: 1711. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Petrachi G anni I TA 1898 -431 0.08 Ay 0 0
2 B 16 CM Castellano Alfonso | TA 1952 -4850.08 0 0 0
3 N 26 1N Cavezzana Davide I TA 1792 -3250.13 1 1 1
4 B 29 2N Piunti Mauro I TA 1736 -269 0.17 O 1 1
5 N 22 Vidali Joze SLO 1867 -4000.08 0 1 1
6 B 45 3N olak Marco I TA 1509 -42 0.44 1 2 2
7 N 56 NC Pecchiari Alberto I TA 1425 42 0.56 Ay 2 2
8 B 35 2N  Akhmedov Ali sher I TA 1614 -147 0.3 Ay 2 2
9 N 37 2N Deancovich Patrizio I TA 1612 -1450.31 1 3 3
2.15 3 3
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NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 27 Perf: 1519 Medi a: 1640. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1IN Gegori Guliano | TA 1893 -4350.08 0 0 0
2 N 32 Samar dzi ¢ N kol a CRO 1695 -2370.2 0 0 0
3 B 58 NC Bandelli Gaspare I TA 141939 0.55 1 1 1
4 N 43 3N Chiandussi Livio I TA 1533 -75 0.4 O 1 1
5 B 42 3N laluna G useppe I TA 1536 -78 0.39 O 1 1
6 N 52 NC Roitero Daniele I TA 1413 45 0.56 1 2 2
7 B 27 1IN Rozmann d auco I TA 1791 -3330.12 1 3 3
8 N 36 2N De Val Tarcisio I TA 1612 -154 0.29 O 3 3
9 B 21 IN Mele Roberto I TA 1871 -413 0.08 Ay 3 3
2. 67 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 18 Perf: 1497 Media: 1602. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 Kukul j an VI at ko CRO 1892 -437 0.08 0 0 0
2 B 37 2N Deancovich Patrizio I TA 1612 -157 0.29 0 0 0
3 N 47 3N Urbisaglia Elvio I TA 1481 -26 0.46 Ay 0 0
4 B 57 NC  Arnoul et Vanni I TA 1419 36 0.55 1 1 1
5 N 35 2N Akhnedov Alisher I TA 1614 -159 0.29 1 2 2
6 B 28 2N Buzzurro Mario I TA 1739 -284 0.16 O 2 2
7 B 43 3N Chiandussi Livio I TA 1533 -78 0.39 1 3 3
8 N 40 3N Bozza Stefano I TA 1560 -105 0.36 O 3 3
9 B 38 3N Zarattini Luciano I TA 1575 -1200.34 0 3 3
2.92 3 3

NC |ITA Elo Italia: Variaz: -42 Perf: 1871 Media: 1506. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Mele Roberto I TA 1871 0.5 0 0 0
2 N 34 2N Boerci Roberto I TA 1617 0.5 0 0 0
3 B 36 2N De Val Tarcisio I TA 1612 0.5 O 0 0
4 N 52 NC Roitero Daniele I TA 1413 0.5 0 0 0
5 N 55 NC Ponponio Stefano I TA 1437 0.5 A 0 0
6 B 57 NC  Arnoul et Vanni I TA 1419 0.5 0 0 0
7 N 61 NC Del Cont Bernard Emanuel il TA 1299 0.5 1 1 1
8 B 60 NC Zobek Matjaz I TA 1383 0.5 1 2 2
9 N 54 1IN Zemanek Al berto I TA 0.5 0 2 2
0 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -3 Perf: 1224 Medi a: 1585. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 Vidali Joze SLO 1867 -4540.08 Ay 0 0
2 B 41 2N Sialino Roberto I TA 1539 -126 0.33 O 0 0
3 N 35 2N Akhnedov Alisher I TA 1614 -201 0.24 O 0 0
4 B 51 NC Obersnel Lorenzo I TA 0.5 1 1 1
5 N 53 Savli Marko 1518 -105 0.36 O 1 1
6 B 49 NC Sustersich Cristina I TA 1458 -45 0.44 O 1 1
7 N 57 NC Arnoulet Vanni I TA 1419 -6 0.49 Ay 1 1
8 B 47 3N Urbisaglia Elvio I TA 1481 -68 0.41 O 1 1
9 B 27 1IN Rozmann d auco I TA 1791 -378 0.09 1 2 2
2.94 2 2
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Elo Italia: 1518 Variaz: 18 Perf: 1385 Media: 1734.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 Harcet Franjo SLO 1851 -3330.12 O 0 0
2 N 36 2N De Val Tarcisio I TA 1612 -94 0.37 1 1 1
3 B 19 1IN Gegori Guliano | TA 1893 -3750.09 Ay 1 1
4 N 25 1IN Loccisano G useppe I TA 1804 -286 0.16 O 1 1
5 B 52 NC Roitero Daniele I TA 1413 105 0.64 1 2 2
6 N 18 1N Petrachi G anni | TA 1898 -3800.09 O 2 2
7 B 54 1IN Zermanek Al berto I TA 0.5 1 3 3
8 N 29 2N Piunti Muro I TA 1736 -2180.22 0 3 3
9 N 33 2N Possa Al berto I TA 1667 -149 0.3 0 3 3
2.49 3 3

IN |ITA Elo lItalia: Variaz: 54 Perf: 1859 Media: 1817. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 1IN Goulis Gorgio I TA 1843 0.5 1 1 1
2 N 23 Harcet Franjo SLO 1851 0.5 1 2 2
3 B1 Bogacov Al exei UKR 2096 0.5 O 2 2
4 N 21 IN Mele Roberto I TA 1871 0.5 0 2 2
5 B 7 CM Barletta Antonio I TA 2039 0.5 0 2 2
6 B 26 1N Cavezzana Davide ITA 1792 0.5 Ay 2 2
7 N 53 Savli Marko 1518 0.5 0 2 2
8 N 43 3N Chiandussi Livio I TA 1533 0.5 0 2 2
9 B 51 NC (nersnel Lorenzo I TA 0.5 1 3 3
0 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -69 Perf: 581 Medi a: 1540. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1N Loccisano G useppe | TA 1804 -3670.1 O 0 0
2 N 38 3N Zarattini Luciano I TA 1575 -138 0.31 O 0 0
3 B 43 3N Chiandussi Livio I TA 1533 -96 0.37 O 0 0
4 N 58 NC Bandelli Gaspare I TA 141918 0.53 O 0 0
5 B 51 NC bersnel Lorenzo I TA 0.5 A o0 0
6 N 59 NC Oblak Tjasa I TA 138354 0.58 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 0 1 FO 2
9 B 44 3N lancovich Bruno I TA 1527 -90 0.38 O 0 2
2.77 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 24 Perf: 1487 Medi a: 1640. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Cavezzana Davi de I TA 1792 -367 0.1 Ay 0 0
2 B 22 Vidali Joze SLO 1867 -442 0.08 0 0 0
3 N 45 3N nolak Marco I TA 1509 -84 0.38 Ay 0 0
4 B 42 3N laluna G useppe I TA 1536 -111 0.35 1 1 1
5 B 40 3N Bozza Stefano I TA 1560 -1350.32 0 1 1
6 N 36 2N De Val Tarcisio I TA 1612 -187 0.26 Ay 1 1
7 B 48 NC Prel ec Fausto I TA 1467 -42 0.44 Ay 1 1
8 N 30 Onerzel Ni ko SLO 1736 -3110.14 O 1 1
9 N 31 Japel j Dami an 1682 -257 0.18 0 1 1
2.25 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -9 Perf: 1194 Medi a: 1546. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Rozmann d auco I TA 1791 -372 0.1 0 0 0
2 N 40 3N Bozza Stefano I TA 1560 -141 0.31 Ay 0 0
3 B 24 1IN Goulis Gorgio | TA 1843 -424 0.08 0 0 0
4 N 50 NC Piasentin Gscar I TA 1455 -36 0.45 O 0 0
5 B 45 3N olak Marco I TA 1509 -90 0.38 O 0 0
6 N 51 NC (ersnel Lorenzo I TA 0.5 1 1 1
7 B 52 NC Roitero Daniele I TA 1413 6 0.51 Ay 1 1
8 N 59 NC Oblak Tjasa I TA 138336 0.55 0 1 1
9 N 58 NC Bandelli Gaspare I TA 1419 0 0.5 1 2 2
3.38 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -57 Perf: 1226 Medi a: 1476. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N Buzzurro Mario I TA 1739 -3200.13 O 0 0
2 B 39 3N Bauzon Lorenzo I TA 1569 -150 0. 3 0 0 0
3 N 49 NC Sustersich Cristina I TA 1458 -39 0.45 O 0 0
4 B 55 NC Ponponi o Stefano I TA 1437 -18 0.47 1 1 1
5 N 60 NC Zobek Matjaz I TA 138336 0.55 0 1 1
6 B 61 NC Del Cont Bernard Emanuel il TA 1299 120 0.66 Ay 1 1
7 N 45 3N (bl ak Marco I TA 1509 -90 0.38 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 57 NC Arnoulet Vanni I TA 1419 0 0.5 0 1 2
3.44 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 24 Perf: 1433 Media: 1567.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N Piunti Muro ITA 1736 -3530.11 0 0 0
2 N 42 3N laluna G useppe I TA 1536 -153 0.3 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 26 1N Cavezzana Davide I TA 1792 -409 0.08 0 0 1
5 N 44 3N lancovich Bruno I TA 1527 -144 0.31 O 0 1
6 B 55 NC Ponponio Stefano I TA 1437 -54 0.42 1 1 2
7 N 37 2N Deancovich Patrizio ITA 1612 -2290.21 0 1 2
8 B 57 NC Arnoulet Vanni | TA 1419 -36 0.45 1 2 3
9 N 47 3N Urbisaglia Elvio I TA 1481 -98 0.37 1 3 4
2.25 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -42 Perf: 1100 Media: 1581. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 QOrerzel Ni ko SLO 1736 -3530.11 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 23 Harcet Franjo SLO 1851 -468 0.08 O 0 1
4 N 36 2N De Val Tarcisio I TA 1612 -229 0.21 O 0 1
5 B 58 NC Bandelli Gaspare I TA 1419 -36 0.45 1 1 2
6 N 41 2N Sialino Roberto I TA 1539 -156 0.29 O 1 2
7 B 35 2N Akhnedov Alisher I TA 1614 -2310.21 O 1 2
8 N 51 NC Obersnel Lorenzo I TA 0.5 0 1 2
9 B 61 NC Del Cont Bernard Emanuel il TA 129984 0.62 O 1 2
2.47 1 2
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NC |ITA Elo Italia: 1299 Variaz: 3 Perf: 1256 Media: 1655. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N7 CM Barletta Antonio I TA 2039 -740 0.08 0 0 1
3 B 27 1N Rozmann d auco I TA 1791 -492 0.08 0 0 1
4 N 40 3N Bozza Stefano I TA 1560 -261 0.18 O 0 1
5 B 28 2N  Buzzurro Mario I TA 1739 -440 0.08 O 0 1
6 N 58 NC Bandelli Gaspare I TA 1419 -120 0.34 Ay 0 1
7 B 51 NC (noersnel Lorenzo I TA 0.5 0 0 1
8 0 0O FO 1
9 N 60 NC Zobek Matjaz I TA 1383 -84 0.38 1 1 2
1.64 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
28 2N Buzzurro Mario ITA 4 0.0 1924 1124 1739 1970 M 118740
31 Japel j Dam an 4 0.0 2001 1201 1682 M
33 2N Possa Al berto ITA 3 0.5 2009 1736 1667 1942 M 106526
34 2N Boerci Roberto ITA 7 3.0 1884 1834 1617 1968 M 123839
35 2N Akhnedov Al i sher ITA 3 0.5 1927 1654 1614 1985 M 111075
38 3N Zarattini Luciano |ITA 6 2.5 1897 1840 1575 1957 M 134379
40 3N Bozza Stefano ITA 5 2.0 1893 1821 1560 1995 M 125539
41 2N Si al i no Roberto ITA 5 2.5 1919 1919 1539 1980 M 110310
42 3N I al una G useppe ITA 5 3.0 1802 1817 1536 1951 M 106538
44 3N I ancovi ch Bruno ITA 4 1.0 1831 1638 1527 1945 M 103188
45 3N ol ak Marco ITA 3 1.0 1847 1722 1509 1956 M 123843
46 3N Delise Ganni Fabio ITA 5 2.0 1901 1829 1506 1960 M 103179
48 NC Prel ec Fausto ITA 6 2.5 1809 1752 1467 1946 M 121789
49 NC Sustersich Cristinal TA 4 1.5 1812 1725 1458 1993 F 141523
53 Savli Marko 5 0.5 1836 1470 1518 M
56 NC Pecchiari Alberto ITA 3 0.5 1798 1525 1425 1960 M 130220
59 NC ol ak Tj asa ITA 3 0.0 1713 913 1383 1993 F 116204
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